

Preparaty ziołowe VISION w Polsce

Firma VISION International People Group powstała w 1996 roku i działa w 24 krajach na świecie. W 2000 roku nastąpiło oficjalnie otwarcie Vision w Polsce. Firma oferuje biologicznie aktywne dodatki do żywności produkowane według technologii kriogenezy (zamrażanie w ciekłym azocie), pochodzące od francuskiego koncernu Arkopharma, światowego lidera w dziedzinie fitoterapii. Wszystkie produkty dystrybuowane przez Vision, zostały oficjalnie dopuszczone do obrotu w Polsce. Zostały one przebadane na Wydziale Farmacji AM w Warszawie pod względem zdolności antyoksydacyjnych i porównane z innymi, podobnymi preparatami dostępnymi na polskim rynku. Wyniki okazały się rewelacyjnie korzystne dla produktów Arkopharmy – uplasowały się na czele listy, wyprzedzając konkurencję o dwie długości! Na przykład Detox – zawierający wilcatorę w kapsułkach żelowych – wykazał w tych badaniach ok. 80% zdolność wymiatania wolnych rodników, a słynna i intensywnie reklamowana Wilcatora – tylko ok. 45%. Wyjaśnieniem tych zaskakujących różnic jest oczywiście czystość preparatu i technologia wytworzenia. Detox odniósł ostatnio inny, spektakularny sukces. W związku z zagrożeniem wąglikowym, rząd USA zwrócił się m.in. do Moskiewskiego Instytutu Bakteriologii i Wirusologii (podobno największego na świecie) z prośbą o opinię na temat metod wzmocnienia odporności organizmu na te bakterie. Po przebadaniu wszystkich znajdujących się na rynku preparatów, Rosjanie zarekomendowali 10 najskuteczniejszych – pierwszym okazał się Detox, a drugim Ursul – także Arkopharmy.

Lecznico-profilaktyczne środki oferowane przez firmę „VISION” INTERNATIONAL PEOPLE GROUP

„Pozwólcie, aby pożywienie było waszym lekarstwem” HIPOKRATES

Wszystkie składniki w 100% naturalne, tylko pochodzenia roślinnego, czyste ekologicznie. Producent koncern „ARKOPHARMA LABORATORIES PHARMASIVTIC” Francja oraz Nutripharma Irlandia.

Coraz częściej i coraz więcej ludzi zaczyna poważnie zajmować się swoim zdrowiem. Nasze zdrowie jest bezpośrednio związane z jakością pożywienia oraz jego różnorodnością i w związku z tym również prawidłową przemianą materii. Współczesne pożywienie nie zawiera odpowiedniej dla człowieka ilości witamin i mikroelementów, a powiązany z tym styl życia i sposób odżywiania się nie zapewnia nam codziennie pełnowartościowego zaopatrzenia organizmu w elementy pokarmowe, niezbędne do zgromadzenia energii i odbudowy tkanek. Środowisko naturalne ze zwiększonym promieniowaniem, chemicznym zanieczyszczeniem wody i powietrza, zawierające spaliny, odpady przemysłowe, jest podstawowym źródłem naszych chorób. Oprócz tego ciągle szkodliwie oddziałuje na nas palenie tytoniu, sterydy, niewskazane zażywanie antybiotyków, hormonów i preparatów chemioterapeutycznych. Dodatkowo także stopień zubożenia gleby i przez to obniżenie jakości produktów żywnościowych, które kupujemy lub hodujemy.

Wiele z tych czynników ryzyka trudno jest kontrolować, ale możemy bronić przed nimi nasz organizm, dostarczając niezbędnych odżywek i wzmacniając nasz system immunologiczny. Wpływa to na oczyszczenie organizmu, pozbycie się metali ciężkich i innych środków toksycznych oraz na przemianę materii i ogólnie lepszą pracę naszego ciała. Zgodnie z zasadami medycyny wschodniej, środki leczniczo-profilaktyczne nie leczą w dosłownym sensie, ale mobilizują do walki z chorobą wewnętrzne rezerwy organizmu, włączając nieużywany „awaryjny system obronny”. W Chinach istnieje oparta na starożytnych tradycjach bogata, różnorodna i efektywna fitoterapia, której zasady, rozpracowywane na przestrzeni tysiącleci, znalazły uznanie w medycynie współczesnej. Poznając istnienie zależności między zjawiskami przyrody, lekarze starożytni założyli, że organizm człowieka żyje i działa pod wpływem sił, które istnieją w przyrodzie. Organizm człowieka rozpatrywany jest nie jako coś oderwanego od świata zewnętrznego,

lecz jako skomplikowany system, którego każdy element jest nierozłącznie związany ze wszystkimi pozostałymi organami. I staje się zrozumiałe, że przy jakiegokolwiek chorobie w proces chorobowy wciągany jest cały organizm, przy zaburzeniu funkcji jakiegokolwiek organu w funkcjach wszystkich innych organów i systemów organizmu człowieka odnotowuje się zmiany. „Szczęśliwy człowiek to zdrowy człowiek” i „Chorobie lepiej jest zaradzić niż ją leczyć” to podstawowe postulaty medycyny chińskiej. I dlatego zastosowanie środków leczniczo-profilaktycznych pozwala młodym ludziom kompleksowo się rozwijać, ludziom w wieku średnim opóźnić proces starzenia, starszym czuć się bardziej rześkimi i energicznymi. Dla osób chorych jest to niezastąpiony sposób utrzymania systemu immunologicznego, odnowy funkcji organizmu i przemiany materii, a przez to pozbycie się chorób. Należy jednak brać pod uwagę, że środki leczniczo-profilaktyczne nie dają błyskawicznego wyniku i wymagają stosowania, z reguły, nie mniej niż 1-3 miesięcy, a niekiedy i dłużej. Tak jak komórki naszego organizmu zmieniają się w ciągu miesiąca, tak i proces wyzdrowienia odbywa się płynnie i powoli.

Przyzwyczajwszy się do szybkiego (i bezpiecznego) działania tabletek chemicznych oczekujemy, że nagromadzone przez lata życia osady, choroby i różnorodne niepokoje znikną w ciągu kilku dni. Jest to niestety niemożliwe, ale dłuższe używanie preparatów odnawia organizm nawet w przypadku chorób przewlekłych. Będąc produktem czystym ekologicznie, bez szkodliwych domieszek i środków toksycznych, środki leczniczo-profilaktyczne VISION nie wyłączają typowych (konwencjonalnych) metod leczenia, w tym terapii lekami, operacji, promieniowania itp. Odwrotnie, preparaty tego rodzaju przepięknie uzupełniają się i łączą z medycyną tradycyjną, znacznie polepszając wyniki leczenia, wzmacniając ją na długie lata, pomagając pełnemu wyleczeniu się. Środki leczniczo-profilaktyczne są wspinałymi materiałem budulcowym dla zniszczonych komórek i odnawiając działalność systemu immunologicznego, stymulują komórki i organizm w całości do zbilansowanej pracy, odnawiają przemianę materii w każdym stopniu zaburzenia, wyrzucają osady, radionuklidy, doprowadzają do stanu normalnego układu krążenia, moczowo-płciowy, nerwowy i inne, bronią organizm przed wpływem wolnych rodników i innych szkodliwych składników otaczającego nas środowiska. Preparaty VISION przeszły badania kliniczne, są przebadane według 131 parametrów. Otrzymane one zostały sposobem kriogenicznym drogą szybkiego zamrożenia w ciekłym azocie w temperaturze minus 196 stopni, przy suszeniu w niskim ciśnieniu, przy czym zdolność enzymatyczna (lecznicza) ziół wynosi 95%. Produkowane są w formie kapsulek, co o 30-35% jest efektywniejsze od preparatów w tabletkach i ponad 75-80% od ziół suszonych. Ta właściwość pozwala na pełną przyswajalność składników tych preparatów przez komórki naszego organizmu.

*Lepiej jest zapobiegać chorobie niż potem starać się ją wyleczyć.
Jest to prosty i oczywisty fakt, który ciągle lekceważymy.
A więc bądźmy zdrowi!*

Artykuł dr Joel Wolles’a, nominowanego w 1991 roku do Nagrody Nobla w dziedzinie medycyny.

Tym wszystkim, którzy urodzili się lub mieszkali przez dłuższy czas na farmie muszę powiedzieć, że jesteście ludźmi mojego pokroju. Ja właśnie urodziłem się i wychowałem na farmie. Moi rodzice prowadzili hodowlę bydła rzeźnego. Jak wiecie zapewne, by móc zarobić na hodowli, należy produkować własną żywność. W związku z tym uprawiali kukurydzę i soję. Raz w tygodniu przyjeżdżał do nas na farmę specjalny samochód z urządzeniem, które rozdrabniało siano, kukurydzę i fasolkę. Do tego dodawaliśmy odpowiednią dawkę witamin i minerałów i dopiero taką mieszanką przez okres 6 miesięcy karmiliśmy nasze bydło, a następnie sprzedawaliśmy je do rzeźni. Ciągłe zastanawiało mnie wtedy, dlaczego bydło, które karmione jest wyłącznie naturalną paszą, dostaje suplementy, witaminy i minerały, a ludzie nie. Kiedy zapytałem o to mojego ojca, otrzymałem wielce naukową odpowiedź: „Nie gadaj tyle, tylko bierz się do roboty”. Pytanie to jednak nie dawało mi spokoju. Po zakończeniu szkoły średniej poszedłem na uniwersytet i skończyłem specjalizację żywienia zwierząt. Na weterynarii, znalazłem wreszcie odpowiedź na moje pytanie. To proste. Rolnicy nie mają dodatkowych specjalnych ubezpieczeń medycznych dla zwierząt i nie stać ich na kosztowne leczenie i operacje. Stosują więc niezwykle tani, prosty i skuteczny zabieg. Mianowicie podają zwierzętom odpowiednie suplementy. Dowiedziałem się, że podając witaminy i minerały zapobiegamy ewentualnym chorobom zwierząt hodowlanych.

Po skończeniu weterynarii pracowałem w Afryce przy leczeniu różnych zwierząt, również tych wielkich, jak słonie, żyrafy i nosorożce. Po dwóch latach takiej pracy, otrzymałem telegram z St. Luise z zapytaniem, czy nie chciałbym pracować jako weterynarz w tamtejszym ZOO. Otrzymało ono bowiem 4,5 miliona dolarów od rządu na przeprowadzenie specjalnych badań na zwierzętach, które zdechły w sposób naturalny. Chodziło o to, aby odkryć przyczynę ich śmierci. Przyjąłem tę posadę i zacząłem pracować w różnych ogrodach zoologicznych w USA. W swoich badaniach miałem zwracać szczególną uwagę na zwierzęta, które były wyczulone na zmiany zachodzące w środowisku naturalnym. W latach 50 dopiero zaczęliśmy się uczyć o wpływie zanieczyszczonego środowiska na organizmy żywe. W ciągu 12 lat przeprowadziłem 17,5 tysiąca sekcji zwierząt 450 różnych gatunków, a także uczestniczyłem w sekcjach ponad 3 tysięcy ludzi żyjących wcześniej w okolicach interesujących mnie ogrodów zoologicznych. Dzięki tym badaniom dokonałem odkrycia, że wszystkie zwierzęta i wszyscy ludzie, którzy umarli w naturalny sposób, umarli z braku składników odżywczych, jakimi są witaminy i minerały. Pomimo, że napisałem na ten temat wiele rozpraw naukowych oraz książkę, oraz referowałem ten temat na wielu spotkaniach nie mogłem wzbudzić należącego zainteresowania i właściwych w tym względzie reakcji. W latach 50-tych nikt nie ekscytował się sprawami żywienia. Zrozumiałem wtedy, że powinienem zostać lekarzem, aby wiedzę uzyskaną przy leczeniu zwierząt móc wykorzystać do właściwego leczenia ludzi. Ukończyłem więc studia medyczne i przystąpiłem do pracy jako lekarz. Pracowałem w tym zawodzie przez 12 lat. Dzisiaj chcę państwu opowiedzieć, w jaki sposób zastosowałem prawidłowe żywienie do leczenia pacjentów, a przede wszystkim do zapobiegania chorobom. Jeśli z tego, co przeczytacie, weźmiecie choćby tylko 10%, to zaoszczędzi Wam to mnóstwa problemów, bólu i pieniędzy, co wiąże się z chorobami i ich leczeniem. Będziecie mogli korzystać z życiowego potencjału przez długie lata, ciesząc się dobrym zdrowiem i kondycją. Genetyczny potencjał życia człowieka wynosi bowiem od 120 do 140 lat. Obecnie żyje pięć grup ludzi, gdzie średnia życia wynosi 120-140 lat. Jedną z takich grup są narody Tybetu i Zachodnich Chin. Inni żyją w Pakistanie, Gruzji i Azerbejdżanie. W 1973 r. National Geographic poświęcił cały numer pisma długowiecznym. Jest ich około 35, w tym dwunastu z Azerbejdżanu. Mieszka tam m.in. kobieta, która ma 136 lat. Na zdjęciu siedzi ona z wielkim kubańskim cygarem i szklanką wódki, a wokół niej tańczą dzieci, które mają po 110-120 lat. Ta kobieta nie leży w przytułku dla starców, nie musi płacić

za opiekę nad nią, jest pełna energii i radości. Inne ze zdjęć pokazało Armeńczyka zbierającego tytoń na polu. Miał on wtedy 167 lat i był wtedy najstarszym człowiekiem na świecie. W południowym Peru, nad jeziorem Titicaca żyje plemię indiańskie o takiej samej nazwie. Średnia długość życia wynosi u nich 120 - 140 lat.

W maju 1995 roku najstarszą osobą w USA była Margaret Smyth, która umarła w wieku 115 lat. Okazało się, że przyczyną jej śmierci było niewłaściwe odżywianie się, czyli brak odpowiednich składników w dostarczanym organizmowi pokarmie, a szczególnie wapnia. Doprowadziło to do osłabienia kości i w rezultacie złamania nogi. Poza tym podążyły inne choroby. Córka zmarłej powiedziała, że matka przed śmiercią miała chorobę łaknienia, podobnie jak kobiety w ciąży, tzw. zachcianki. Wódz ludów Nigerii miał 126 lat. Jedna z jego licznych żon opowiadała, że w tym wieku miał wszystkie swoje własne zęby. Można przypuszczać, że inne narządy miał też na swoim miejscu i też sprawne. Inny człowiek w Syrii umarł w wieku 135 lat. On też znalazł się w Księdze Rekordów Guinnessa. Ale nie z powodu długowieczności lecz dlatego, że ożenił się ponownie w wieku 105 lat i potem spłodził jeszcze dziewięcioro dzieci. W listopadzie 1993 roku w Arizonie przeprowadzono ciekawy eksperyment. Trzy małżeństwa spędziły w izolacji 3 lata spożywając zdrową żywność, którą wyprodukowali sami, oddychali czystym powietrzem i pili czystą wodę. Po zakończeniu eksperymentu gerontologzy Uniwersytetu Los Angeles przebadali ich. Wszystkie dane, badania krwi i innych ważnych dla życia wskaźników były wprowadzone do komputera, który wydał prognozę, że jeżeli będą oni prowadzić taki tryb życia, to mogą osiągnąć wiek 165 lat. Potwierdza to tezę, że życie do 140 lat jest możliwe. Średnia długość życia przeciętnego Amerykanina wynosi 75 lat, a długość życia lekarza 58 lat. Więc jeżeli chcecie wywalczyć jeszcze 20 statystycznych lat życia nie próbujcie dostać się do szkoły medycznej.

Jeżeli chcecie dożyć 120-140 lat, są tylko dwie podstawowe rzeczy, które musicie zrobić:

- Po pierwsze chronić się przed wypadkiem, nadmiernym pić i paleniem, przed rosyjską ruletką oraz lekarzami. Tak, do tej wielkiej grupy niebezpiecznych rzeczy zaliczam również wizyty u lekarzy.

To bardzo mocne oświadczenie pragnę podeprzeć raportem grupy ludzi ze stycznia 1993 roku, w którym ogłoszono wyniki specjalnych badań prowadzonych przez trzy lata w szpitalach amerykańskich nad przyczynami zgonów pacjentów. Pozwolę sobie zacytować fragment tego raportu: „...300 tysięcy ludzi było rocznie mordowanych w szpitalach amerykańskich z powodu źle wykonywanej pracy lekarzy...”. Raport nie twierdzi, że zgony były przypadkowe, że ktoś się gdzieś przewrócił, udusił itp. Nie twierdzi, że były one wynikiem zaniedbania bezpieczeństwa. Podaje jednoznacznie: „było mordowanych”. Jeśli oni używają słowa mordowani, to rozumieją to dosłownie. W tym są np. te przypadki, kiedy lekarz pomylił przecinki, umieścił niewłaściwą dawkę lekarstwa lub w ogóle podał złe lekarstwo, postawił złą diagnozę itd. Raport oświadcza jednoznacznie 300 tysięcy ludzi zostało zamordowanych. Jeśli porównamy to z liczbą tych, którzy zginęli w czasie wojny wietnamskiej, gdzie strzelano, bombardowano, używano napalmu, liczba będzie przerażać jeszcze bardziej. W ciągu 10 lat wojny w Wietnamie zginęło 56 tysięcy ludzi, czyli rocznie ginęło przeciętnie 5600 i wtedy tysiące ludzi demonstrowało przeciwko wojnie. Dziś 300 tysięcy jest mordowanych, jak orzeka raport i przyjmujemy to jako normalne. Nikt nie protestuje przeciwko temu. Nikt nie urządza demonstracji. Nikt nie wznosi hasła, nie taszczy transparentów z napisami: Boże chroń nas przed lekarzami i współczesną medycyną.

- Drugą sprawą jest robienie rzeczy pozytywnych. Zaliczam do nich przede wszystkim dostarczanie organizmowi odpowiednich suplementów, witamin i minerałów. Nasz organizm potrzebuje dziennie 90 składników odżywczych, które powinien pobierać z codziennego pożywienia. W tym powinno się znajdować: 60 minerałów, 16 witamin, 12 podstawowych aminokwasów i 3 podstawowe tłuszcze. Dłuższy niedobór któregoś z tych składników może prowadzić do różnego typu chorób. Nie wszystkie z nich pożywienie dostarcza organizmowi w optymalnych ilościach. W trakcie studiów i później, w trakcie wielu badań, pytałem ludzi, czy zażywają jakieś witaminy. Wielu zapytanych odpowiadało, że tylko witaminę C. Inni najczęs-

niej nic nie brali. Sprawą prawidłowego odżywiania nie interesują się lekarze, zajęci leczeniem chorób wywołanych częstym niedoborem witamin i minerałów. Na co dzień, zajmują się tym reklamy w środkach masowego przekazu, które karmią nas najczęściej zwykłym śmieciem lub wręcz truciznami.

6 kwietnia 1992 roku w miesięczniku Time ukazał się artykuł zatytułowany „Potęga witamin”. Przedstawione zostały w nim najnowsze badania naukowe, które wykazują potężny wpływ witamin, jeśli chodzi o zapobieganie chorobom serca, nowotworom oraz szybkiemu starzeniu się. Jest tam aż sześć stron poświęconych temu tematowi i wśród nich tylko jedna negatywna wypowiedź lekarza, którego autor tekstu zapytał, co sądzi o wypełnianiu naszej diety witaminami i minerałami. Odpowiedź brzmiała: „...branie dodatkowo witamin i minerałów nie robi nic dobrego dla Twojego organizmu...”. Wszystkie potrzebne składniki możemy pozyskać z normalnego pożywienia. Jeśli będziemy je przyjmować dodatkowo, będziemy mieli tylko droższy moc. Ludzie z Missouri powiedzieliby po prostu: „nie ma potrzeby sikać dolarami”. Czy ta wypowiedź jest prawdziwa? Muszę Wam powiedzieć, że po tych moich 17,5 tysiącach sekcji na zwłokach zwierząt i ludzi, osobiście jestem gotów każdego dnia wysikiwać pół, czy dolara dziennie, gdyż jest to i tak najtańsze ubezpieczenie, jakie można sobie wyobrazić. Jeśli nie zainwestujesz w zdrowie zarówno swoje, jak i swoich najbliższych, będziesz musiał wydać duże pieniądze na leczenie u lekarzy takich jak cytowany powyżej.

Będziecie spłacać domy, mercedesy, wakacje swoich lekarzy i firm ubezpieczeniowych. Biercie przy tym pod uwagę, że z tych pieniędzy ani jeden cent nie pójdzie na badania, lecz wszystkie do prywatnych kieszeni. Owszem, władze każdego kraju wydają dużą ilość pieniędzy na badania medyczne, ale idą one z budżetu, który zasilany jest przecież naszymi podatkami. Rząd amerykański wydaje obecnie 1,3 biliona dolarów rocznie na badania zdrowotne. Przy okazji chcemy Was uświadomić, że gdybyście tych samych ubezpieczeń i systemu medycznego używali dla zwierząt, to jeden hamburger kosztowałby 250 dolarów. Gdyby natomiast odwrócić sprawę, to wtedy miesięczne ubezpieczenie na pięcioosobową rodzinę kosztowałoby tylko 10 dolarów. Poprzez system ubezpieczeń medycznych bardzo dużo agentów ubezpieczeniowych i lekarzy uczyniliśmy bardzo bogatymi ludźmi. To jest dług, który oni powinni nam kiedyś spłacić. Może powinni zrobić to, co producenci samochodów robią w stosunku do właścicieli samochodów i samych aut. Zdarzało się kilkakrotnie, że firmy samochodowe ściągały z całego kraju sprzedaną partię aut, gdyż odkryto w nich poważną usterkę. Tak było np. z Fordem, który kilka lat temu umożliwił pełną przebudowę, naprawę lub zwrot samochodu Pinto, bowiem wypuszczono je z istotną wadą. Tu zabija się 300 tysięcy ludzi rocznie i nie słyszymy nawet słowa „Przepraszam”.

Wielu lekarzy powinno wezwać swoich pacjentów i naprawić to, co zepsuli. W zasadzie powinni wezwać tych, których leczyli z wrzodów żołądka. Prawdopodobnie wszyscy albo prawie wszyscy ludzie, w tym również lekarze, twierdzą, że głównym powodem chorób wrzodowych jest stres. Weterynarze już 50 lat temu wiedzieli, że wrzody są wywołane bakterią znaną dobrze specjalistom. Rolników nie stać na kosztowne leczenie zwierząt hodowlanych, kosztowne operacje i dlatego swoje bydło i trzodę leczą i chronią zupełnie inaczej, a przy tym znacznie taniej i skuteczniej. Weterynarze już dawno wiedzieli, że wrzody żołądka są leczone szczątkowymi ilościami minerałów, z dodatkiem odpowiedniego antybiotyku. Takie lekarstwo leczy wrzody natychmiast. Leczenie wrzodów żołądka świni kosztuje dzięki temu 5 dolarów, a nie setki czy tysiące jak u ludzi. W 1974 roku Amerykański Instytut Zdrowia podał oficjalnie, że wrzody żołądka nie są wywołane stresem, lecz bakterią, dokładnie tą samą, która już dawno była leczona u zwierząt. Podano również, że mogą być leczone przy pomocy takiego samego lekarstwa. Można się więc wyleczyć za 5 dolarów, albo pójść na bardzo drogą operację.

Jedną z chorób powodujących dużą liczbę zgonów u ludzi jest obecnie rak. Łącznie z rachunkiem za leczenie raka lekarze powinni dawać Warn kopię artykułów na temat nowotworów. We wrześniu 1993r. Nationale Country Institute prowadził, wraz z Uniwersytetem w Harvardzie, badania nad problemem no-

wotworów. Dzięki nim odnaleziono sposób odżywiania się, który zapobiega tej chorobie. Obiektem badań NCI i Uniwersytetu Harwardzkiego były rejony Chin, w których odnotowano szczególną zachorowalność na nowotwory. Do badań przystąpiło 29 tysięcy ludzi. Podawano im przez pięć lat różnego typu witaminy i minerały, sprawdzając wpływ tych suplementów na stan ich zdrowia. Pacjentom tym podawano dawki dwa razy większe, niż są przewidziane dziennie dla człowieka. W grupie, która zażywała witaminy E, C i beta karoten, aż 13% ludzi uciekło ze szponów raka. Jeśli chodzi o typ raka, który powodował największą śmiertelność w tej prowincji, czyli rak żołądka, poprawa była jeszcze większa, bo aż 21%. 21% z tych, którzy mieli umrzeć żyło. Są to bardzo dobre wyniki, biorąc pod uwagę, że w tej dziedzinie za dobrą uważa się poprawę o pół procenta. Uważam, że każdy lekarz powinien wysłać do swojego pacjenta kopię wyników tych badań.

Dwukrotny laureat Nagrody Nobla w dziedzinie medycyny Horn Spohring twierdzi, że jeśli chcemy zapobiegać powstawaniu raka oraz go leczyć, musimy przyjmować 10000 mg witaminy C dziennie. Noblista ma dzisiaj 94 lata, cieszy się dobrym zdrowiem i świetną kondycją. Pracuje po 14 godzin dziennie na uczelni w San Francisco i na swojej farmie. Lekarze, którzy wyśmiewali się kiedyś z diagnozy noblisty zmarli 35 lat temu. Komu będziesz wierzyć? Tym, którzy umarli? Wybór należy do Ciebie.

Prawie co druga osoba w wieku powyżej 70 lat choruje dzisiaj na chorobę Alzheimera. Weterynarze i rolnicy już od 50 lat dokładnie wiedzieli jak chronić przed tą chorobą zwierzęta. Wystarczy podać im witaminę E, by przeciwdziałać chorobie. W sierpniu 1992 roku Uniwersytet w San Diego wydał artykuł, w którym napisał między innymi, że witamina E obniża zaniki pamięci. Zadajmy sobie wobec tego pytanie: Czy mamy leczyć się u weterynarzy? Lekarze przyjmujący pacjentów z kamieniami nerkowymi w pierwszej kolejności zalecają zaprzestanie spożycia mleka i jego przetworów. Czyli zmniejszają dostarczaną organizmowi dawkę wapnia. Lekarze sądzą, że te kamienie nerkowe to odkładające się wapno pochodzące z jedzenia. Kiedy brakuje w pożywieniu wapnia i magnezu nasz organizm pobiera wówczas te składniki z kości, które wtedy rzeszotują się, gdyż jest na niego duże zapotrzebowanie i odkłada go w nerkach. Już tysiąc lat temu, wiedziano, że aby zapobiec kamicy nerkowej u zwierząt podaje im się zwiększoną ilość wapnia i magnezu. Krowy i owce przy kamieniach nerkowych po prostu zdychają. A my? My zwijamy się z bólu. Jakież 5 lat temu postanowiłem zbierać wyniki sekcji zwłok lekarzy i prawników. Przyjrzyjmy się temu. Przeciętna długość życia lekarzy wynosi 57 lat, podczas gdy przeciętnego Amerykanina wynosi 75,5 roku. Właśnie ta grupa krótko żyjących ludzi uczy nas, co wolno, a czego nie wolno. Jednocześnie obok nas żyją ludzie do 120-140 lat, a my ich nie zauważamy i nie pytamy o receptę na długowieczność.

Kto powinien być dla Ciebie autorytetem? Krótko żyjący lekarz, czy 140-latek cieszący się dobrym zdrowiem i kondycją? Wiele chorób i zaburzeń w pracy organizmu spowodowanych jest niedoborem miedzi. Np. siwienie włosów, powstawanie zmarszczek, obwisła skóra, rozszerzenie żył, które prowadzi często do zgonu. W wielu przypadkach można rozwiązać czasowo te problemy idąc na operację plastyczną, ale czy nie jest o wiele taniej i bezpieczniej zażywać suplementy zawierające miedź? Warto jest zadbać o swoje serce, którego wymiana kosztuje 750 tysięcy dolarów. Jeśli go nie zabezpieczysz, bo nie chcesz mieć drogiego moczu, może czekać Cię przygoda za cenę życia.

Rolnicy dobrze znają chorobę łaknienia. Objawia się ona bowiem u zwierząt bardzo często. Np. krowy oddając mleko pozbawiają się dużych ilości wapnia i magnezu liżąc wtedy ziemię, kamienie, mury obory wybielone wapnem. Dobry rolnik wie, że należy podać im wtedy dodatkowo minerały, bo jeśli tego nie uczyni, to musi liczyć się z budową nowej obory. U ludzi widzimy tę chorobę równie często. Choroba łaknienia czegoś z powodu niedoboru pewnych substancji w organizmie widoczna jest szczególnie u kobiet w ciąży. Potrafią one np. zbudzić się w środku nocy i ku zdziwieniu męża wysłać go do nocnego sklepu po lody śmietankowe. Brakuje im wtedy składników mineralnych, pobieranych z ich organizmu przez

organizm dziecka. Niejednokrotnie można zaobserwować dziecko zjadające ziemię lub tynk ze ścian. Nie jest one psychicznie chore, lecz po prostu odczuwa niedobór minerałów. Jeśli zobaczycie u siebie tzw. kwitnienie paznokci lub plamy na skórze to otrzymaliście sygnał, że wasz organizm potrzebuje selenu. Nie czekajcie na atak serca, ale zaaplikujcie sobie jego dodatkową dawkę. Po 3-4 miesiącach plamy znikną i oddalicie od siebie groźbę ataku serca. Przyczyną zwiększonego poziomu cukru we krwi jest niedobór wanadu i chromu. Kiedy te braki pogłębiają się, stajemy w obliczu zachorowania na cukrzycę.

Oznaką braku cynku jest łysienie. Pogłębianie się tych braków prowadzi do utraty słuchu. Pierwszymi oznakami braku cynku jest utrata poczucia zapachu i smaku. Aby dostarczyć organizmowi potrzebnych składników musielibyśmy spożywać żywność z odpowiednio czystych ekologicznie plantacji i zjadać ją w wielkich ilościach. Codziennie musielibyśmy spożywać kilka kilogramów mieszanki składającej się z 15-20 różnych roślin, owoców, produktów zbożowych i białka. W praktyce jest to niemożliwe. Niektórzy myślą, że jeśli zjedli paczkę chipsów ziemniaczanych, lub torebkę popcornu, to zjedli warzywa. Teoretycznie jest możliwe, aby wszystkie potrzebne nam dodatki, otrzymywać z naszego codziennego pokarmu. W praktyce jest inaczej. Jeśli twoje życie ma dla ciebie taką wartość, jak moje dla mnie, to powinieś się upewnić, czy pobierasz z pożywienia to wszystko, co jest potrzebne twojemu organizmowi i czym prędzej uzupełnić dietę suplementami: witaminami i minerałami tabletkach. Gwarantuję! Gwarantuję, że nie będziecie żyli do 120 czy 140 lat, pozostając ciągle w dobrej kondycji, jeśli nie będziecie spożywać odpowiednich ilości i jakości dodatków spożywczych.

Obecnie mamy tragiczną sytuację, jeśli chodzi o minerały. Witaminy są wytwarzane przez rośliny, minerały niestety nie. Pobierane są one przez rośliny z gleb i wód. Bardzo często jednak ich tam nie ma, bowiem gleby są wyjałowione, zanieczyszczone ołowiem, innymi metalami ciężkimi i radioaktywnymi.

W 1936 roku Senat Amerykański na II sesji 74 Kongresu wydał dokument nr 264 stwierdzający, że ziemia USA jest bardzo uboga, wręcz pozbawiona minerałów. Tak niestety dzieje się na całym świecie. Czy sytuacja od 1936 roku poprawiła się? Raczej nie. Wręcz przeciwnie. Podczas sztucznego nawożenia dostarczamy glebie tylko trzy podstawowe składniki: azot, fosfor i potas. Są to składniki potrzebne do wzrostu roślin, co jest szczególnie ważne dla rolników, gdyż żaden rolnik nie zarabia na zawartości witamin w swoich plonach, lecz na ich ilości. Wystarczy 5-10 lat, aby przy braku odpowiedniego nawożenia całkowicie wyjałowić glebę ze wszystkich znajdujących się tam składników. Jeśli z gleby wyciąga się 60 składników, a dostarcza tylko trzy, to ten bilans jest całkowicie zachwiany. Możesz to porównać z twoim kontem w banku. Pomyśl, co stanie się, jeśli będziesz z niego więcej wyciągał, niż wkładał. Musimy zatem uzupełniać nasze pożywienie witaminami i minerałami spożywanymi w innej postaci. Dawniej ludzka dieta bazowała tylko na płodach ziemi, której nie nawożono sztucznymi nawozami. Robiła to za nich natura. Ludzie żyli wśród wielkich rzek, nawadniali swe pola wodami spływającymi z gór. Starożytni modlili się nie tylko o deszcz, ale i o powódź, gdyż dzięki temu gleba była wzbogacana minerałami. W dalszej części pragnę państwu uświadomić, jakie spustoszenie w organizmie powoduje niedobór minerałów. Brak wapnia może spowodować, czy choćby mieć wpływ na powstawanie aż 140 chorób. Jedną z nich jest reumatyzm. Reumatyzm jest na 10. miejscu wśród chorób powodujących śmierć w USA. W bardzo ciężkich przypadkach wymieniane są pacjentom stawy. Zabieg ten kosztuje w Ameryce około 35 tysięcy dolarów. Ludzie boją się śmierci, więc gotowi są płacić ogromne sumy za leczenie. A przecież wystarczy dostarczyć organizmowi odpowiednią dawkę łatwo przyswajalnego wapnia w tabletkach produkowanych przez firmę zajmującą się dodatkami żywieniowymi. U zwierząt nie ma reumatyzmu. Dlaczego? Bo farmer nie ma 35 tysięcy dolarów, aby zapłacić za operację jednego kolana krowy. Założmy, że rolnik wzywa do chorego zwierzęcia specjalistę, czy weterynarza. Ten, po zbadaniu, stwierdza reumatyzm i mówi: Jeśli chcesz, to ja ci go zoperuję za 120-140 tysięcy dolarów”. W tym momencie farmer wyciąga broń i strzela do byka, czy krowy. Ale tak naprawdę to rolnik nie dopuści do reumatyzmu u swoich zwie-

rząt, dając im po prostu codziennie do paszy wapń. To go kosztuje parę groszy, których niestety człowiek żałuje, aby kupić wapń dla siebie. Również wszelkie bóle kręgosłupa są spowodowane w 90% brakiem wapnia w organizmie. Lekarze przepisują wtedy środki przeciwbólowe, które oszukują ból, ale nie leczą przyczyny. Wyobraź sobie taką sytuację, że źle dokręciłeś korek wlewu oleju w swoim samochodzie. W czasie jazdy cały olej został wychłapany, a w aucie zapaliła się czerwona lampka. Ponieważ światelko w pewnym sensie zaczyna cię denerwować, więc odcinasz kabelek doprowadzający prąd do tej lampki. Jak daleko w ten sposób dojedziesz? Czy nie przypomina ci to sytuacji z tabletkami przeciwbólowymi?

Inną niebezpieczną chorobą, mającą przyczynę w braku wapnia jest wysokie ciśnienie. Pierwszą rzeczą, którą zaleci lekarz jest wyeliminowanie z pożywienia soli. A co robią farmerzy hodujący bydło i leśnicy w takich przypadkach? Zawieszają bryły soli kamiennej przy paśnikach. Gdyby farmer tego nie zrobił, to nie wypłaciłby się weterynarzowi. Z badań nad grupą 5 tysięcy nadciśnieniowców, którym na okres 20 lat wyeliminowano z diety sól wynika, że u 99,7% badanych nie miało to wpływu na zmianę ciśnienia. Ciągła obawa, czy przedawkujemy sól, wywołuje stres, który znacznie bardziej podwyższa ciśnienie niż mogłaby to uczynić właśnie sól. Drugiej grupie 5 tysięcy nadciśnieniowców podawano przez okres 6 tygodni zwiększoną dawkę wapnia i w tym okresie u 86% badanych ciśnienie spadło i uregulowało się. Czy komukolwiek z was lekarz przysłał sprostowanie dotyczące zalecenia w sprawie diety? Czy naprawił swój błąd? Czy zalecił zażywanie soli?

Następną chorobą, wynikającą z braku wapnia jest insania. Objawia się ona tym, że człowiek wstaje bardziej zmęczony, niż gdy kładł się spać. Lekarze tradycyjnie przepisują wtedy pigułki nasenne, aby zapewnić mocny, głęboki sen. Około 10 tysięcy ludzi umiera rocznie na skutek przedawkowania środków nasennych. Także nocne skurcze mięśni to skutek niedoboru wapnia, problemy kobiet w czasie miesiączki, bóle w dolnej części kręgosłupa, na które uskarża się 80% Amerykanów. Jeśli przeanalizujemy choćby te wyżej wymienione choroby, to widzimy, że do ich leczenia potrzebujemy około 15 specjalistów. Ludzie wydają rocznie od 25 do 250 tysięcy dolarów na leczenie, zabiegi i operacje, gdy w większości przypadków można by było to zastąpić, stosując odpowiednią dietę bogatą w witaminy i minerały. Cukrzyca jest w USA chorobą nr 3, jeśli chodzi o przyczynę zgonów. Wywołuje ona jeszcze wiele innych schorzeń i niedomagań, jak ślepotą czy problemy wątrobowe, łącznie z koniecznością transplantacji całego organu. Cukrzycy znacznie krócej żyją. W 1957 roku dowiedziono, że chrom i wanad, występujące jako minerały śladowe, zapobiegają i leczą cukrzycę. W czerwcu 1959 roku miesięcznik Nationale Help przedstawił światu te dwa wyżej wymienione minerały. Według szczegółowych podstawowe składniki: azot, fosfor i potas. Są to składniki potrzebne do wzrostu roślin, co jest szczególnie ważne dla rolników, gdyż żaden rolnik nie zarabia na zawartości witamin w swoich plonach, lecz na ich ilości. Wystarczy 5-10 lat, aby przy braku odpowiedniego nawożenia całkowicie wyjałowić glebę ze wszystkich znajdujących się tam składników. Jeśli z gleby wyciąga się 60 składników, a dostarcza tylko trzy, to ten bilans jest całkowicie zachwiany. Możesz to porównać z twoim kontem w banku. Pomyśl, co stanie się, jeśli będziesz z niego więcej wyciągał, niż wkładał. Musimy zatem uzupełniać nasze pożywienie witaminami i minerałami spożywającymi w innej postaci. Dawniej ludzka dieta bazowała tylko na owocach ziemi, której nie nawożono sztucznymi nawozami. Robiła to za nich natura. Ludzie żyli wśród wielkich rzek, nawadniali swe pola wodami spływającymi z gór. Starożytni modlili się nie tylko o deszcz, ale i o powódź, gdyż dzięki temu gleba była wzbogacana minerałami. W dalszej części pragnę państwu uświadomić, jakie spustoszenie w organizmie powoduje niedobór minerałów. Brak wapnia może spowodować, czy choćby mieć wpływ na powstawanie aż 140 chorób. Jedną z nich jest reumatyzm. Reumatyzm jest na 10. miejscu wśród chorób powodujących śmierć w USA. W bardzo ciężkich przypadkach wymieniane są pacjentom stawy. Zabieg ten kosztuje w Ameryce około 35 tysięcy dolarów. Ludzie boją się śmierci, więc gotowi są płacić ogromne sumy za leczenie. A przecież wystarczy dostarczyć organizmowi odpowiednią dawkę łatwo

przyswajalnego wapnia w tabletkach produkowanych przez firmę zajmującą się dodatkami żywieniowymi. U zwierząt nie ma reumatyzmu. Dlaczego? Bo farmer nie ma 35 tysięcy dolarów, aby zapłacić za operację jednego kolana krowy. Założmy, że rolnik wzywa do chorego zwierzęcia specjalistę, czy weterynarza. Ten, po zbadaniu, stwierdza reumatyzm i mówi: Jeśli chcesz, to ja ci go zoperuję za 120-140 tysięcy dolarów”. W tym momencie farmer wyciąga broń i strzela do byka, czy krowy. Ale tak naprawdę to rolnik nie dopuści do reumatyzmu u swoich zwierząt, dając im po prostu codziennie do paszy wapń. To go kosztuje parę groszy, których niestety człowiek żałuje, aby kupić wapń dla siebie. Również wszelkie bóle kręgosłupa są spowodowane w 90% brakiem wapnia w organizmie. Lekarze przepisują wtedy środki przeciwbólowe, które oszukują ból, ale nie leczą przyczyny. Wyobraź sobie taką sytuację, że źle dokręciłeś korek wlewu oleju w swoim samochodzie. W czasie jazdy cały olej został wychłapany, a w aucie zapaliła się czerwona lampka. Ponieważ światelko w pewnym sensie zaczyna cię denerwować, więc odcinasz kabelek doprowadzający prąd do tej lampki. Jak daleko w ten sposób dojedziesz? Czy nie przypomina ci to sytuacji z tabletkami przeciwbólowymi?

Inną niebezpieczną chorobą, mającą przyczynę w braku wapnia jest wysokie ciśnienie. Pierwszą rzeczą, którą zaleci lekarz jest wyeliminowanie z pożywienia soli. A co robią farmerzy hodujący bydło i leśnicy w takich przypadkach? Zawieszają bryły soli kamiennej przy paśnikach. Gdyby farmer tego nie zrobił, to nie wypłaciłby się weterynarzowi. Z badań nad grupą 5 tysięcy nadciśnieniowców, którym na okres 20 lat wyeliminowano z diety sól wynika, że u 99,7% badanych nie miało to wpływu na zmianę ciśnienia. Ciągła obawa, czy przedawkujemy sól, wywołuje stres, który znacznie bardziej podwyższa ciśnienie niż mogłaby to uczynić właśnie sól. Drugiej grupie 5 tysięcy nadciśnieniowców podawano przez okres 6 tygodni zwiększoną dawkę wapnia i w tym okresie u 86% badanych ciśnienie spadło i uregulowało się. Czy komukolwiek z was lekarz przysłał sprostowanie dotyczące zalecenia w sprawie diety? Czy naprawił swój błąd? Czy zalecił zażywanie soli?

Następną chorobą, wynikającą z braku wapnia jest insania. Objawia się ona tym, że człowiek wstaje bardziej zmęczony, niż gdy kładł się spać. Lekarze tradycyjnie przepisują wtedy pigułki nasenne, aby zapewnić mocny, głęboki sen. Około 10 tysięcy ludzi umiera rocznie na skutek przedawkowania środków nasennych. Także nocne skurcze mięśni to skutek niedoboru wapnia, problemy kobiet w czasie miesiączki, bóle w dolnej części kręgosłupa, na które uskarża się 80% Amerykanów. Jeśli przeanalizujemy choćby te wyżej wymienione choroby, to widzimy, że do ich leczenia potrzebujemy około 15 specjalistów. Ludzie wydają rocznie od 25 do 250 tysięcy dolarów na leczenie, zabiegi i operacje, gdy w większości przypadków można by było to zastąpić, stosując odpowiednią dietę bogatą w witaminy i minerały. Cukrzyca jest w USA chorobą nr 3, jeśli chodzi o przyczynę zgonów. Wywołuje ona jeszcze wiele innych schorzeń i niedomagań, jak ślepotą czy problemy wątrobowe, łącznie z koniecznością transplantacji całego organu. Cukrzycy znacznie krócej żyją. W 1957 roku dowiedziono, że chrom i wanad, występujące jako minerały śladowe, zapobiegają i leczą cukrzycę. W czerwcu 1959 roku miesięcznik Nationale Help przedstawił światu te dwa wyżej wymienione minerały. Według szczegółowych badań Uniwersytetu Medycznego w Vancouver wynika, że w dużym stopniu mogą one zastąpić insulinę. Oczywiście cukrzycy nie mogą całkowicie porzucić insuliny. Trwa to stopniowo od 4 do 6 miesięcy. Pozytywne skutki oddziaływania tych minerałów odnotowano u tysięcy ludzi chorych na cukrzycę. Zwróćcie uwagę na fakt, że kiedy zapytacie firmę produkującą karmę dla zwierząt, jakie są w tym jedzeniu suplementy, to okaże się, że jest tam ponad 40 składników odżywczych, witamin i minerałów. W jedzeniu przygotowywanym dla szczurów jest 28 takich składników. Zakładam się z każdym z Was, że nie znajdziecie dziś formuły, jeśli chodzi o zestawy żywności dla dzieci, która zawierałaby więcej niż 11 ważnych dla organizmu suplementów.

To wręcz kryminał!!!

Chcę wam jeszcze opowiedzieć o bardzo ciekawym zdarzeniu. Otóż kiedyś, w czasie wykładów w stanie Michigan, poznałem człowieka, który jest właścicielem przenośnych ubikacji. Opowiedział, co w nich znajduje się wśród rzeczy niestrawionych przez ludzki żołądek. Zawartość pojemnika przenośnej toalety, zanim zostanie wypuszczona do kanału, przechodzi przez filtr, na którym zatrzymują się rzucane przez dzieci do muszli kamienie oraz wszelkie nierozpuszczone sokami żołądkowymi substancje. Mój rozmówca zaprowadził mnie do swojego warsztatu i pokazał stertę czegoś, co nazwał witaminami i minerałami. Zapytałem go skąd wie, że to witaminy. Odpowiedział, że na tym jest przecież napisane np. multiwitamina (takiej to, a nie takiej firmy). Wiele firm produkuje witaminy, które źle rozpuszczają się zarówno w wodzie, jak i soku żołądkowym. Jeśli na opakowaniu przeczytacie np. tlenek żelaza Ferryn Acide, czyli po prostu rdza, to nie zwracajcie sobie głowy takimi suplementami i nie obciążajcie nimi żołądka. To nie jest przyswajalne. Lepiej będzie wtedy polizać jakiś zardzewiały płot lub samochód. Właściwą formą żelaza jest Ferrum Ferrudineus. Podobnym przykładem jest Calcium Lacte, czyli wapń, który możemy kupić bardzo tanio w każdej aptece. Jest to źle przyswajalna forma wapnia. Prawidłową formą jest Calcium Magnesium, czyli wapń z udziałem magnezu, który wpływa na prawidłową przyswajalność potrzebnego nam składnika. Ktoś może uważać, że te składniki możemy zdobywać w sposób naturalny.

Są przynajmniej cztery powody, dla których nie możemy asymilować wszystkich potrzebnych składników z pożywienia:

Musieliśmybyśmy spożywać bardzo duże ilości warzyw i owoców, produktów zbożowych i białka, przy założeniu, że zawierają one właściwe ilości suplementów. Kupowane w sklepach produkty są bardzo ubogie w składniki mineralne, a wręcz pozbawione ich, na co wpływa wiele czynników, m.in.:

Transport i przechowywanie. Produkty spożywcze często pokonują daleką drogę między producentem, a twoim stołem. Podczas tej podróży mogą utracić część zawartych w nich witamin.

Mycie i gotowanie. Wiele witamin rozpuszczalnych w wodzie jest wrażliwych na działanie wysokiej temperatury, kwasów i związków alkalicznych. Na przykład brokuły mogą utracić 40% witaminy C podczas pierwszych 10 minut gotowania.

Przetwarzanie. Ceną, jaką płaci nasz organizm za wygodę korzystania z przetworzonej żywności jest gorszy stan odżywienia. Mrożone warzywa często zawierają do 50% mniej witaminy C niż świeże. Mielone ziarno zbóż może utracić do 90% zawartych witamin. Produkty mogą być skażone substancjami rakotwórczymi, co w dobie tak dużego zanieczyszczenia jest wręcz oczywiste. Sklepy ze zdrową żywnością nie zawsze oferują pełnowartościowe produkty. Nierzadko są one niewiadomego pochodzenia.

Istnieją trzy typy minerałów, na które należy koniecznie zwrócić uwagę.

Minerały metaliczne to te, które wydobywa się ze złóż kamiennych. Organizm przyswaja je tylko w 8-12%, a w wieku 25-40 lat przyswajanie obniża się do 3-5%. To bardzo źle! Często przyjmujecie Państwo Calcium lacobgluconicum, będące zwykłym, metalicznym minerałem. Wielu ludzi przyjmuje po dwie tabletki dziennie (tzn. 100 mg) i mówią: „Doktorze, brałam po 2000 mg wapnia dziennie, ale to nie pomogło, a czuję się jeszcze gorzej.” Pytam wtedy: „A jaki wapń pani brała? I uzasadniam błąd, ponieważ tylko dawka 250 mg jest wapniem metalicznym. Biorąc pod uwagę, że jeśli Pani przyswaja 10% z 250 mg, czyli 25 mg, to dwie tabletki dają nie 2004 mg, lecz raptem 50 mg. Wychodzi na to, że niezbędna ilość wapnia to 90 tabletek dziennie, po 30 podczas każdego posiłku. I nie należy przy tym zapominać o konieczności zażywania pozostałych 59 minerałów.

Minerały metaliczne z proteinami i aminokwasami otaczającymi metaliczny atom stosowane w latach 60-tych w rolnictwie. W takiej formie ich absorpcja zwiększa się o 40%, dlatego zaczęto tę ideę stosować również w przemyśle spożywczym.

Minerały koloidalne charakteryzują się najwyższym stopniem absorpcji i to najbardziej nas interesuje. Przyswajalne są w 98%, tj. 2,5 razy bardziej niż minerały metaliczne. Mogą występować tylko w posta-

ci płynnej i to w bardzo małych cząsteczkach. Są 7000 razy mniejsze niż krwinki czerwone erytrocyty. Każda jednostka jest naładowana ujemnie, natomiast wewnątrz jest dodatnio. W ten sposób powstaje pole elektromagnetyczne, które koncentruje te minerały dookoła ścianek jelita i to wszystko razem daje efekt przyswajalności 98%. Rośliny odgrywają bardzo ważną rolę w tworzeniu minerałów koloidalnych. W swoich komórkach przetwarzają minerały metaliczne w koloidalne. Spożywając rośliny gromadzimy i wykorzystujemy je w swoim organizmie. Ponieważ gleba nie posiada wystarczającej ilości minerałów, rośliny i zbiory nie posiadają wystarczającej ilości minerałów koloidalnych. Witaminy i minerały to nie antybiotyki, który bierzesz przez tydzień, gdy jesteś chory, a potem przestajesz. Jeśli chcesz cieszyć się dobrym zdrowiem i kondycją, przyjmujesz je stale. Suplementację kończysz, gdy kończy się zapotrzebowanie twojego organizmu na tlen.

Jeśli twoje życie jest dla ciebie ważne, zadбай o swój organizm, dostarczając mu potrzebnych składników produkowanych przez najlepsze, sprawdzone firmy.

Jest ich bardzo dużo, ale niewiele produkuje naturalne, niesyntetyczne suplementy. Niech cię nie zwiedzie napis na opakowaniu, czy zapewnienie sprzedawcy, że produkt jest w 100% naturalny, bo w USA, Kanadzie i wielu innych państwach jest prawo umieszczania takich napisów, jeśli tylko jeden składnik jest naturalny. Zdarza się również tak, że główne składniki takiego suplementu są naturalne w 100%, ale aby je połączyć w tabletkę używa się chemicznego lepiszcza które w dużym lub zupełnym stopniu dyskwalifikuje dany produkt jako naturalny. Podobnie ma się sprawa z barwnikami chemicznymi, dodatkami, zapachowymi lub kolorystycznymi. Warto zwrócić na to uwagę przed zakupem i używaniem suplementu. Należy też sprawdzić, czy dana firma posiada własne plantacje, gdzie one się znajdują oraz w jaki sposób są prowadzone uprawy. Firmy, które swoje suplementy produkują z roślin, warzyw i owoców pochodzących z obcych plantacji, nie mają kontroli nad procesem produkcji. Należy poznać historię rozwoju danej firmy i tradycje, jej zaplecze badawcze, system kontroli jakości i wielkość produkcji oraz rynek odbiorców. Często słyszy się, że zdrowie w naszym życiu jest najważniejsze, ale tak naprawdę niewiele dla niego robimy. Efekty nieprawidłowego odżywiania się, czyli braku odpowiednich witamin i minerałów, dadzą się na pewno odczuć z opóźnieniem kilku lat. Dzisiaj możesz się przed tym ustrzec. Dobre suplementy, witaminy i minerały to najlepsze i najtańsze ubezpieczenie. Dlatego jeszcze dziś powinieneś zacząć zażywać je sam, polecić swojej rodzinie i znajomym. Szczególnie, właśnie dzisiaj przy dużym zanieczyszczeniu środowiska i niewłaściwym odżywianiu się.

Chciałbym Wam na zakończenie powiedzieć bardzo ważną rzecz:

Jeśli Twój lekarz uważa, że dodatkowe zażywanie suplementów nie jest ci potrzebne, lub że znajdziesz je w codziennym pokarmie, szybko zmień lekarza. Im szybciej tego dokonasz tym większą masz szansę cieszyć się długim życiem, w zdrowiu i dobrej kondycji.

Czego życzę Ci z całego serca: dr Joel Wolles.

W procesie zanieczyszczania organizmu człowiek przechodzi SIEDEM ETAPÓW, zapadając po drodze na tysiące chorób.

ETAP PIERWSZY

Człowiek zewnętrznie wygląda zdrowo, czuje jedynie ogólne zmęczenie - już ten fakt świadczy o rozpoczynaniu się zalegania złożeń w kanałach nerwowych, które w rezultacie prowadzi do osteoporozy szyjnej.

ETAP DRUGI

Zmęczeniu zaczyna towarzyszyć ból głowy, rwanie w stawach i mięśniach, bez występowania jakichś konkretnych zachorowań. Może to świadczyć o nadmiernym nasyceniu organizmu pokarmem, który nie jest przystosowany do potrzeb konkretnego człowieka.

ETAP TRZECI

Pojawienie się różnych reakcji alergicznych to naturalne dążenie organizmu do wydalenia zanieczyszczeń. Stymulatorem mogą być najróżniejsze alergeny: pyłek kwiatowy, kurz, sierść zwierzęca, żywność, preparaty lecznicze, itd.

Gdy zanieczyszczenie organizmu przekroczy dopuszczalne granice, może rozpocząć się kaszel przechodzący w astmę, wydzielanie śluzu, flegmy, pojawiają się zmiany skórne, tj. widoczne sygnały złego samopoczucia, takie jak łuszczyca, egzemy, cukrzyca, itp. U kobiet występują zaburzenia ginekologiczne w postaci różnych wydzielin. Do trzeciego etapu zaliczana jest również taka nierzadka u dzieci choroba, jak moczenie nocne.

ETAP CZWARTY

Objawia się w postaci chorób związanych z zastojem w rodzaju torbieli, włókniaka, brodawczaka, polipa, zakrzepowego zapalenia żył, obrzęków, itd., a także dokładaniem się pokładów tłuszczu. Wystąpienie na ciele brodawczaków świadczy o pojawieniu się polipa w którejś z części jelit. I tak „mięsiasta rżęsa” oznacza wzrost polipa w prawym zakamarku części wstępującej jelita grubego, pod pachą i na piersi - polip w dowolnym zakamarku jelita grubego, w dolnych partiach ciała - polip w żołądku.

ETAP PIĄTY

Towarzyszą mu choroby związane z deformacją tkanek łącznych organów, reumatyzm i zapalenie wielostawowe, przy których kwas moczowy, stanowiący produkt złej przemiany materii, odkłada się w stawach i mięśniach.

ETAP SZÓSTY

Temu etapowi odkładania złożeń w organizmie towarzyszy zanieczyszczenie osadami biochemicznymi kanałów nerwowych w taki sposób, że przekazywanie przez nie sygnałów staje się niemożliwe. Wynikają z tego niedowład, paraliż, choroba Parkinsona, itp.

ETAP SIÓDMY

Końcowe stadium zanieczyszczenia organizmu, nieodwracalne choroby związane z rozkładem komórek i organów, tj. rak.

Rak to zemsta natury za nieprawidłowo spożyte pożywienie (dr Gerson). Rak to stan, w którym ochrona przeciwrakowa, zapewniana fermentacją jelitową równa się zeru, kiedy komórki patologiczne powstają i rozwijają się bez przeszkód.

W 1980 roku założona została we Francji firma **ARKOPHARMA**. Wkrótce firma otrzymała status laboratorium farmaceutycznego. **ARKOPHARMA** składa się z trzech laboratoriów: **ARKOMEDICA**, **HOMEOPATIA FERIE** i **LABORATOIRE des HAUTES SYNERGIES**.

Aktualnie firma jest światowym liderem produkującym ponad 100 produktów różnego rodzaju zestawów: od zapobiegania zapaleniu dziąseł, aż po wzmacniające system immunologiczny człowieka. Produkty sygnowane nazwą **SYNERGIE** znane są w Polsce z doskonałej jakości i skuteczności ich działania. W 1996 roku **ARKOPHARMA** podpisała umowę z założoną w tym samym roku w Wielkiej Brytanii farmą **VISION**, która ma obecnie 30% udziału. **ARKOPHARMA** rozpoczęła produkcję na zamówienie **VISION**, co spowodowało, że w ciągu roku sprzedaż firmy wzrosła 13-krotnie. Cała produkcja **ARKOPHARMY** odbywa się pod stałą kontrolą Agencji Środków Leczniczych Francji. Firma kładzie ogromny nacisk na badania naukowe i kliniczne. 8% pracowników firmy stanowią naukowcy: biolodzy, botanicy, farmaceuci, chemicy, bakteriologowie, medycy, inżynierowie.

Wdrożenie w życie programu szczegółowych badań oraz wykorzystanie unikalnej współczesnej technologii (kriogeniczne zamrażanie ciekłym azotem) pozwoliły stworzyć doskonałe lecznicze produkty, składające się z witamin, minerałów, roślin leczniczych i innych naturalnych składników. Te jedyne w swoim rodzaju produkty są pomocne w funkcjonowaniu organizmu oraz współdziałają w całkowitej harmonii z jego funkcjami.

Wszystkie preparaty **VISION** były testowane w I Miejskim Szpitalu w Moskwie. Preparaty **VISION** są zalecane przez Ministerstwo zdrowia Federacji Rosyjskiej oraz posiadają status środka leczniczego rozpowszechnianego bez recepty. To samo dotyczy wszystkich państw, w których firma działa oficjalnie.

Preparaty **ARKOPHARMY**, rozpowszechniane przez firmę **VISION** wyróżnia przede wszystkim unikalna receptura, skutek leczniczo-profilaktyczny, brak wyraźnych przeciwwskazań, brak efektów ubocznych, wzajemne współdziałanie preparatów, brak powstawania zależności organizmu od preparatu, brak efektu toksycznego, łagodne działanie, nie ma potrzeby kontroli lekarskiej.

Cel ogólny działania preparatów - odbudowa funkcji samoregulacji organizmu, zwiększenie właściwości ochronnych i ogólnego potencjału energetycznego organizmu drogą naturalną.

Spożywanie produktów powoduje nie wchłanianie szkodliwych dodatków w pokarmie, oczyszcza organizm, wyprowadza z niego tłuszcze, cholesterol, odpady z jelit i krwi, ciężkich metali, toksyn, zapobiega obniżaniu poziomu leukocytów w trakcie rentgenoterapii, zwiększa odporność, zapobiega otyłości, podtrzymuje równowagę energetyczną na wysokim poziomie, zapewnia dobre samopoczucie, chroni przed stresem, dostarcza organizmowi wszystkich niezbędnych składników, białek, tłuszczów pochodzenia roślinnego, witamin, mikroelementów, zapewnia odporność przed promieniowaniem radioaktywnym.

Do roku 2000 firma VISION pracowała w 7 państwach, m.in. we Włoszech, Rosji, Belgii i Ukrainie. W 2000 roku VISION otworzyła swe przedstawicielstwa w Czechach, Bułgarii, Polsce i na Węgrzech. W 2012 r. firma VISION zaczęła działać oficjalnie w 24-ch krajach na świecie.

TERMINOLOGIA OGÓLNA

Przy szczegółowym przedstawieniu każdego preparatu „VISION”, chcielibyśmy zapoznać Państwa z najczęściej używanymi terminami.

WOLNE RODNIKI są to niestabilne atomy czyli związki chemiczne, zawierające niesparowane elektrony, które niszczą membrany komórkowe, z tego powodu w tkankach organizmu powstają degenerujące procesy. Wolne rodniki są przyczyną przedwczesnego starzenia się, ich działanie przyczynia się do rozwoju wielu chorób onkologicznych, serca i układu krwionośnego.

ANTYOKSYDANTY są to środki, które neutralizują wolne rodniki, zapobiegają przy tym niszczeniu membran komórkowych. Zwalczają wolne elektrony i neutralizują niebezpieczną reakcję łańcuchową.

WITAMINY to mające źródło chemiczne związki organiczne, niezbędne do podtrzymania normalnych funkcji życiowych organizmu. Regulują przemianę materii.

MIKROELEMENTY (potas, magnez, selen, fosfor, sód)

MAKROELEMENTY (żelazo; miedź, cynk, jod, mangan) niezbędne są dla naszego organizmu. Biorą one udział w przemianie materii.

EKSTRAKT to część aktywnego komponentu, wzięty z surowca pochodzenia roślinnego.

PROBIOTYKI preparaty, w skład których wchodzi mikroorganizmy, tworzące naturalną mikroflorę w organizmie człowieka, produkują witaminy, wzmacniają odporność, poprawiają przemianę materii.

WITAMINY

BETA-KAROTEN - to biologiczny antyoksydant, który chroni membrany komórek przed niszczącym wpływem wolnych rodników, zapobiega powstawaniu komórek rakowych.

WITAMINA B1 (Tiamina) - reguluje przemianę tłuszczów, funkcjonowanie układu naczyniowo - sercowego. Z powodu braku tej witaminy mogą powstać zaburzenia systemu nerwowego.

WITAMINA B2 (Riboflawina) - bierze udział w przemianie białek, węglowodanów, dodatnio wpływa na wzrok.

WITAMINA B5 (Acidi panthoteni) - wchodzi w skład pięciu fermentów, reguluje przemianę tłuszczów, potrzebna do przekazywania impulsów nerwowych.

WITAMINA B6 (Pyridoxini) - bierze udział w przemianie tłuszczów i kwasów nienasyconych, w pracy przewodu pokarmowego, systemu nerwowego i skóry.

WITAMINA B9 (Acidi folici) - zapobiega niedokrwistości, stymuluje formowanie się erytrocytów, reguluje proces podziału komórek.

WITAMINA B12 (Cyanocohalami) - bierze udział w syntezie białek i lipidów, pozytywnie oddziałuje na pracę wątroby, systemu nerwowego, pobudza proces powstawania czerwonych krwinek. Jej niedobór powoduje ogólne osłabienie, zmęczenie i apatię.

WITAMINA C (Acidi ascorbinici) - kwas askorbinowy bierze udział w oksydacyjno-redukcyjnych i innych procesach przemiany materii, zwiększa fizyczną zdolność do pracy i odporność na infekcje, zmniejsza niebezpieczeństwo powstania nowotworów.

WITAMINA D3 (tocopheroli acetate) - pomaga organizmowi w przyswajaniu wapnia, fosforu i mikroelementów niezbędnych do formowania się tkanki kostnej.

WITAMINA E (tocopheroli acetate) - niezbędna w przemianie węglowodanów, białek i tłuszczów. Jest bardzo aktywnym antyoksydantem. Ulepsza resorpcję i przyswajanie witaminy A, stymuluje pracę mięśni,

niezbędna przy formowaniu się komórek rozrodczych do normalnego funkcjonowania membran komórkowych. Niedobór witaminy E powoduje zaburzenia przemiany materii oraz pracy organów i systemów.

WITAMINA H (Biotinum) - usuwa zaburzenia snu, drażliwość, nerwowość, poprawia apetyt.

WITAMINA PP (Nicotinamid) - niezbędna przy formowaniu się fermentów, regulujących przemianę materii, przy oddychaniu tkanek, przyswajaniu węglowodanów, jak również przemianie cholesterolu i porfiru.

Seria „CLASSIC HIT”

Wszystkie składniki w 100% naturalne, ziołowe, zawierają wszystkie niezbędne do życia witaminy oraz mikro- i makroelementy.

DETOX (oczyszczenie organizmu)

Usuwa z organizmu toksyny i złoży. Oczyszcza przewód pokarmowy i jelita. Wzmacnia układ immunologiczny. Wchodząca w skład preparatu *Uncaria tomentosa* (vilcacora) lub inaczej „koci pazur” - liana rosnąca w Amazonii peruwiańskiej posiada bardzo szerokie spektrum działania. Najsilniejszy naturalny antybiotyk.

Zastosowanie: oczyszcza układ trawienny, wątrobę, pęcherzyk żółciowy, nerki, oczyszcza organizm ze złoży i toksyn, profilaktyka chorób onkologicznych (zmniejsza, hamuje i utrudnia dzielenie się komórek nowotworowych), podwyższa i wzmacnia ogólną odporność na choroby, artretyzm stawów, reumatyzm (działanie przeciwzapalne), przewlekłe zapalenie oskrzeli, dychawica oskrzelowa, bronchit, leczenie alergii, w chorobach żeńskich i męskich organów (prostata), polipy jelit, wrzody żołądka i dwunastnicy, choroby skóry (łuszczyca, egzemy), zatrucia alkoholowe, nikotynowe, narkotykowe, oczyszcza układ pokarmowy, endometrioza, dysbakterioz, wzmacnia potencję, likwiduje ropnie. Detox obecnie jest najlepszym środkiem przeciwwirusowym wykorzystywanym przy leczeniu AIDS.

ANTIOX (ochrona przed szkodliwym wpływem zanieczyszczeń środowiska)

Zawiera pełny zestaw antyoksydantów, które istnieją w naturze i chronią organizm przed tworzeniem się wolnych rodników. Wzmacnia układ immunologiczny i zabezpiecza organizm przed wczesnym starzeniem się komórek. Jest to także silny naturalny antyutleniacz na bazie nasion purpurowego winogrona.

Skład jednej kapsułki (390 mg)

Wine Mark extract 150 mg

Vitaminum E 50% 10 mg

Zinc oxide 18,5 mg

Selenium yeast (50 meg. Selenium) 50 mg.

Beta-carotene WA 5 mg

Vitaminum C 65 mg

Ginkgo biloba 26,5 mg

Zastosowanie: nowotwory wszelkiego rodzaju (spowalnia wzrost komórek rakowych, hamuje ich rozwój) choroby naczyń krwionośnych (zmniejsza groźbę zawału), niedokrwistość, zapalenie i kruchość żył, reguluje ciśnienie, uczucie ciężkości w nogach, żyłaki, hemoroidy, arterioskleroza naczyń mózgowych (szum i dzwonięcie w uszach, pogorszenie słuchu i wzroku), skurcze naczyń mózgowych (migreny, zawroty głowy), przedwczesne starzenie się, kuracje hormonalne (klimakterium), zaburzenia przemiany materii, urazy i oparzenia (nie gojące się wrzody), odbudowa kodu genetycznego, menopauza ze wszystkimi wynikającymi z tego powodu objawami: słabość, bóle głowy, zmiany ciśnienia, zła przemiana materii, choroby nerek, wątroby, płuc, anemii, przy chorobach onkologicznych, przywraca pamięć, zaburzenie sfery emocjonalnej, spotykane często u starszych osób.

Bioaktywne dodatki żywieniowe oferowane przez firmę VISION International People Group

CHROMEVITAL (rytm i siła naszego życia)

Zawiera bardzo ważny minerał – chrom – nazywany „metalem życia”. Posiada właściwości ogólnie wzmacniające. Przyspiesza przemianę materii i spalanie tłuszczów. Reguluje poziom cukru we krwi. Ułatwia działanie insuliny. Oczyszcza naczynia krwionośne z cholesterolu. Zwiększa potencje i aktywność życiową. Skład jednej kapsułki: (410 mg)

Paulinia Cupana (Guarana) 72 mg Spirulina maxima 75 mg
Eleutherococcus senticosus 175 mg Cola nitida 20 mg
Chrome yeast (50 meg. Chrom) 25 mg Vitaminum C 33 mg.

Zastosowanie: choroba wrzodowa, profilaktyka chorób nowotworowych, profilaktyka przy aterosklerozie, impotencja u mężczyzn, oziębłość kobiet, syndrom chronicznego zmęczenia fizycznego i umysłowego, po ciężkich chorobach, również, jako środek profilaktyczny, depresja, apatia, nieuregulowane ciśnienie krwi, astenia, zła (nieprawidłowa) przemiana materii, wydalanie ciężkich metali, dla wzmocnienia układu immunologicznego, duży apetyt, jako odżywka dla sportowców, dla wzbogacenia proteinami przy odchudzaniu, odchudzanie przebiega powoli, nie agresywnie, przy chorobach kobiecych (zmniejsza torbiele) reguluje wymianę cukru, niezbędny do sprawnej funkcji mięśniowej i intelektualnej. Przekształca w naturalny sposób tłuszcz i cukier w energię. Chromvital jest szczególnie skuteczny ze Sveltformem dla osób, które chcą zadbać o sylwetkę. Oczyszcza krew z cholesterolu, wzmacnia system mięśniowy, poprawia nastrój.

PAX (spokój, koncentracja, dobre samopoczucie)

Chroni przed nerwicami oraz spazmami, uspokaja, nie obniżając zdolności do pracy, poprawia przemianę materii, posiada silne antyseptyczne działanie, odnawia tkanki naczyń krwionośnych, normalizuje ciśnienie krwi, zmniejsza chęć palenia tytoniu, wyprowadza ze stanu upojenia alkoholowego, Pax nie ma dotychczas na rynku odpowiednika w skuteczności usuwania umysłowo-fizycznych napięć i stresów oraz w nadzwyczajnych sytuacjach, takich jak: egzaminy, zawody sportowe, występy publiczne, długie podróże samochodowe lub lotnicze.

Skład jednej kapsułki (405 mg):

Melissa officinalis 50 mg Lavandula angustifolia 50 mg
Papaver rhoeas 50 mg Vitaminum B1 1,15 mg
Vitaminum B2 1,6 mg Vitaminum PP 18 mg
Vitaminum B5 6 mg Vitaminum B6 1,65 mg
Vitaminum B9 0,2 mg Vitaminum B12 0,1 mg
Vitaminum H 0,15 mg Bicalcium phosphate 116 mg
Magnesium carbonate 100 mg.

Zastosowanie: nadpobudliwość, uczucie trwogi i niepokoju, stany depresyjne, szum w uszach (poprawia słuch), nerwica żołądka przewodu pokarmowego, zła przemiana materii, zatrucie ciążyowe, nadpobudliwość nerwowa u dorosłych i dzieci, bezsenność, infekcje układu oddechowego, astma oskrzelowa, napady kaszlu, klimakterium, fobie, bóle głowy, agresywne zachowanie, zmniejsza ciśnienie, niweluje skurcze mięśni oskrzeli, pomaga opanować się i skoncentrować.

SVELTFORM (walka z nadmiarem tłuszczu)

W skład preparatu wchodzi gardenia kambodżańska, która ułatwia spalanie tłuszczu i odgrywa bardzo ważną rolę w procesie odchudzania. Obniża uczucie głodu, usprawnia przemianę materii. Obniża poziom

Bioaktywne dodatki żywieniowe oferowane przez firmę VISION International People Group

cukru we krwi. Podtrzymuje formę i poprawia wygląd zewnętrzny człowieka.

Skład jednej kapsułki (405 mg):

Garcinia cambogia 200 mg Camelia sinensis 70 mg
Fucus vesiculosus 70 mg Vitaminum C 32 mg
Chrome yeast (50 meg. chrom) 25 mg

Zastosowanie: zalecany przy nadwadze i cukrzycy, likwiduje uczucie głodu, oczyszcza układ trawienny, reguluje pracę tarczycy i trzustki, wspomaga leczenie bulimii, reguluje poziom cholesterolu, choroby wątroby i trzustki, reguluje ciśnienie mózgowie, likwiduje cellulitis, reguluje produkcją kwasów trawienych, uzupełnia brakujące witaminy i mikroelementy.

NUTRIMAX (podstawowe substancje odżywcze dla organizmu)

Odżywia komórki naszego organizmu, zapewniając mu witaminy, minerały, proteiny, enzymy, aminokwasy, kwasy tłuszczowe, mikroelementy. Te naturalne substancje są łatwo przyswajalne przez, organizm w procesie trawienia, podczas którego przekształcają się w energię. Wzmacnia siły obronne organizmu.

Skład jednej kapsułki (410 mg):

Vitaminum B1 1,15 mg Vitaminum B2 1,6 mg
Vitaminum B3 18 mg Vitaminum B5 6 mg
Vitaminum B6 1,65 mg Vitaminum B9 0,2 mg
Vitaminum B12 0,1 mg Vitaminum H 0,15 mg
Vitaminum D3 0,5 mg Arctostaphylos uva-ursi 31 mg
Iron gluconate (7 mg of iron) 55 mg Angelika sinensis 31 mg
Bicalcium phosphate 112,25 mg Hamamelis Virginia 31 mg
Magnesium searate 100 mg Vitaminum PP 18 mg.

Zastosowanie: ostre i przewlekłe infekcje, przeciwzapalne działanie na układ jelitowy, moczowy, płciowy, zapalenie gruczołu krokowego prostaty, uczucie ciężkości w nogach, zaburzenie układu krwionośnego, kruchość żył, tętnic, zylaki, hemoroidy, bóle i skurcze jamy brzusznej, utrudnione trawienie, klimakterium, zaburzenia seksualne, bóle migrenowe, choroby woreczka żółciowego, kolka wątrobowa, nerkowa, profilaktyka osteoporozy (zrzesztotnienie kości), wszelkie urazy tkanki kostnej (przyspiesza zrastanie się kości po złamaniu) ułatwia wydalanie piasku i drobnych kamieni.

LIFEPACK JUNIOR (pomóżmy dzieciom zdrowo rosnąć)

Uznany w 1997 roku przez UNESCO za najlepszy preparat odżywczo-wzmacniający dla dzieci i młodzieży. W 2001 r. wyróżniony przez UNICEF jako najlepszy preparat dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących matek. W jego skład wchodzi 23 witaminy, minerały i mikroelementy harmonizujące rozwój wszystkich układów fizjologicznych dziecka. Jedna kapsułka zawiera:

Beta-karoten 0,750 mg Glikonat żelaza 0,246 mg
Vitaminum E 2,5 mg Hydrofosfat wapnia 22 mg
Vitaminum B1 0,2 50 mg Utleniacz magnezu 4,3 mg
Vitaminum B2 0,325 mg Utleniacz manganu 0,23 mg
Vitaminum B6 0,326 mg Sulfat miedzi 0,23 mg
Vitaminum B9 0,05 mg Selenit sodu 2,2 mkg
Vitaminum B12 0,5 mkg Trypolifosfait sodu 4,0 mg
Vitaminum C 12,5 mg Fluoryt sodu 97 mkg

Bioaktywne dodatki żywieniowe oferowane przez firmę VISION International People Group

Vitaminum PP 3,00 mg Orotat chromu 13,5 mkg
Vitaminum D3 0,25 mg Oksyd cynku 0,57 mg
Destroza, kakao, sacharoza do 740 mg.

LIFEPACK Senior (pełnowartościowe odżywianie)

Idealne połączenie makro- i mikroelementów oraz witamin. Jest najnowocześniejszą formułą codziennego programu odżywiania organizmu. Łatwo i w pełni przyswajalny zestaw opracowany dla zaopatrzenia organizmu we wszystkie substancje konieczne dla życia. Zalecany także dla sportowców, jako środek ogólnie wzmacniająca.

Jedna kapsułka zawiera (500 mg):

Beta-karoten - 9 mg	Witamina E - 10 mg	Witamina C - 60 mg
Witamina B1 - 0,6 mg	Witamina B2 - 0,8 mg	Witamina B3 - 9 mg
Witamina B5 - 2,3 mg	Witamina B6 - 0,8 mg	Witamina B12 - 1,5 mcg
Biotyna - 0,05 mg	Kwas foliowy - 0,20 mg	Kwas fosforowy - 8 mg
Miedź - 1 mg	Magnez - 19 mg	Cynk - 5 mg
Selen - 0,050 mg	Chrom - 0,025 mg	Bifidobakterie - 108CFU/g

Zastosowanie: dieta odchudzająca, niepełnowartościowe odżywianie, rekonwalescencja po operacjach, bulimia, nadkwasota, zaburzenia pracy mózgu, wspomaga podczas leczenia ciężkich chorób (konsultacja z lekarzem), powstrzymuje proces starzenia się, stresi, stany depresyjne, nerwice (spowodowane niedożywieniem organizmu); choroby kobiece, wypadanie włosów, łamliwość paznokci, obudowa mikroflory żołądkowej i jelit, zwłaszcza po kuracji antybiotykowej, podwyższenie odporności organizmu.

Cztery zestawy ukierunkowane na rozwiązywanie konkretnych problemów zdrowotnych, z powodu których cierpimy najczęściej.

ZESTAW DLA MĘŻCZYŹN

„Zestaw dla mężczyzn” obejmuje podstawowe problemy organizmu męskiego: przywraca siły fizyczne, pomaga normalizować funkcję prostaty, korzystnie wpływa na stany zapalne narządów płciowych, podnosi potencję, zwiększa siły odpornościowe organizmu. Wiadomo jest powszechnie, iż organizm męski w porównaniu do żeńskiego stanowi bardziej skomplikowany system. Dlatego też załamuje się wcześniej i częściej. A przy końcu wieku sytuacja ta spotęgowała się na skutek zachwiania ekologii, ciężkiej sytuacji ekonomicznej i innych niekorzystnych symptomów naszych czasów. Kompania VISION proponuje Państwu rozpoczęcie nowego zdrowego życia.

URSUL - środek przeciwzapalny, którego głównym składnikiem jest Diabelski pazur (Harpagophytum procumbens DS) o działaniu przeciwzapalnym, przeciwbólowym oraz antyreumatycznym. Warto zwrócić uwagę na to, że w skład tego produktu wchodzi Złota trójka metali koloidalnych (złoto, srebro, miedź) - ostatnie osiągnięcie nauki (1998r.). Preparat normalizuje pracę układu moczowo-płciowego, wzmacnia system odpornościowy organizmu, zapewnia naturalną ochronę organizmu przed szkodliwymi bakteriami i wirusami, usprawnia funkcje nadnercza.

ARTUM - środek dla mężczyzn, cierpiących na zapalenie gruczołu krokowego, normalizuje funkcje gruczołu krokowego, umożliwia potrzeby specyficzne organizmu męskiego, wpływa kojąco na stany zapalne organów płciowych. Składnik podstawowy - korzeń pokrzywy (Unika dioica L), który ma właściwości

Bioaktywne dodatki żywieniowe oferowane przez firmę VISION International People Group

obniżania stężenia hormonu płciowego. Stosowany jako profilaktyka raka prostaty oraz stany zapalne prostaty.

LAMIN - źródło siły życiowej, podnosi aktywność życiową, zwiększa siłę fizyczną, dodatkowo wpływa na centralny układ nerwowy, gruczoły wydzielania wewnętrznego, zwiększa odporność organizmu na czynniki środowiska zewnętrznego. W skład jego wchodzi Eleutherococcus senticosus - środek tonizujący i wzmacniający, zwiększający wydajność umysłową i fizyczną, a także zawartość hemoglobiny we krwi, polepsza sen, normalizuje ciśnienie tętnicze oraz poziom glukozy we krwi. Zawiera L-karnitynę. Stosowany przez sportowców. Wpływa na utrzymanie niskiej tłuszczowej masy ciała przy zachowaniu dobrej odporności organizmu.

STALON - unikalny biostymulator, zwiększający potencję, pomaga pokonać zmęczenie, wzbogaca doznania seksualne. Składniki podstawowe ekstrakt kory Yohimbe (Pausinystalia yohimba), pobudzający aktywność płciową oraz korzeń Żeń-szeń (Panax ginseng) - środek tonizujący, pobudzający oraz wzmacniający.

ZESTAW DLA KOBIET

Celem stosowania „Zestaw dla kobiet” jest rozwiązywanie takich specyficznych kobiecych problemów, jakimi są „dni krytyczne”, menopauza, przemiana materii, równowaga psychiczna, dbanie o swoją urodę. Nikt nie rodzi się kobietą - kobietą trzeba się stać, jak mawiają Francuzi. Każda kobieta chce być piękna i powabna. Każda kobieta marzy, aby jej figura była jeszcze zgrabniejsza, a skóra jędrniejsza i gładsza. Uroda pań jest subtelnym darem przyrody, który jest uwarunkowany fizycznym oraz psychoemocjonalnym stanem zdrowia kobiety oraz wymaga zachowania i rozwoju. Pomogą Państwu w tym biologicznie aktywne dodatki, wchodzące w „Zestaw dla kobiet” proponowane przez kompanię VISION.

ARTEMIDA - pomaga organizmowi w dni krytyczne, normalizuje cykl menstruacyjny, usuwa nieprzyjemne i bolesne odczucia, likwiduje napięcie fizyczne i emocjonalne okresu przedmiesiączkowego, zapobiega stanom zapalnym narządów płciowych, podtrzymuje równowagę hormonalną. Składnikiem podstawowym jest Diagił (Angelica sinensis) środek rozkurczowy i rozszerzający naczynia. Likwiduje ból oraz skurcze menstruacyjne. Ostatnio badania kliniczne wykazały, że Artemida działa przeciwnowotworowo i przeciwzapalnie.

BEAUTY - uzupełnia składniki żywieniowe w substancje aktywne biologicznie, witaminy oraz sole mineralne, które są niezbędne dla regeneracji i zachowania zdrowego stanu skóry, włosów i paznokci, zapobiega procesowi starzenia i polepsza strukturę tkanek. W skład produktu wchodzi trzy podstawowe elementy: olej ogórecznika lekarskiego - ma działanie przeciwzapalne, zwiększa przemianę materii. Olej zarodków pszennych - zawiera dziesięć niezwykle ważnych aminokwasów, witaminy B1, B2, B6, B12, PP, A, E, ma ogromne działanie antyutleniające, pozwala zachować młodość skóry. Ceramidy - wzmacniają górną warstwę włosów, zapobiegają ich kruchości.

MEDISOYA - w sposób unikalny podtrzymuje kobiety po trzydziestce. Przy stosowaniu dłuższym pomaga odwlec nadejście klimakterium dzięki regulacji ilości estrogenów, służy jako alternatywa w terapii hormonalnej, łagodzi symptomy klimakterium. Składnikiem podstawowym jest ekstrakt soi bogaty w izoflawony. Stosowana ze względu na profilaktykę osteoporozy.

NORTIA - koryguje przemianę materii, korzystnie wpływa na stany psychoemocjonalne kobiet, pomaga przedłużyć aktywne życie i spowalnia proces starzenia organizmu. Ziele dziurawca (Hipericicum perfo-

Bioaktywne dodatki żywieniowe oferowane przez firmę VISION International People Group

ratum), który wchodzi w skład preparatu, zawiera olejki eteryczne, związki antybakteryjne, ma działanie uspokajające, antydepresyjne oraz osłaniające wątrobę.

ZESTAW REGENERUJĄCY

Został opracowany specjalnie w celu regeneracji oraz zwiększenia aktywności fizycznej i umysłowej, jak również dla profilaktyki szeregu chorób. „Zestaw regenerujący” - to droga do osiągnięcia zdrowia absolutnego. „Zestaw regenerujący” ma nie tylko skutecznie uzdrawiać ciało, lecz także pomagać organizmowi szybko zregenerować się po aktywnej działalności, zwiększa siłę fizyczną, aktywność oraz wytrzymałość, normalizuje działalność systemu odpornościowego.

BEEKS - regeneruje status energetyczny. Sprzyja zachowaniu zdolności do pracy u osób, które są zajęte wyczerpującą pracą fizyczną lub umysłową, usuwa senność, polepsza wzrok, stymuluje system odpornościowy i podtrzymuje odżywianie komórek. Składnikiem podstawowym jest Cytrynowiec chiński (*Schisandra chinensis*), który pobudza centralny układ nerwowy, stymuluje pracę serca oraz układu oddechowego.

CUPERS NEO - podtrzymuje pracę przewodu pokarmowego organizmu, wspomaga funkcje wątroby, chroni nerki; jest skuteczny przy osłabionej odporności oraz zaburzeniach pracy nadnerczy, obniża poziom cholesterolu we krwi. Jego podstawę stanowi „Rastoropsza plamista” (rastoropsza piatnistaja - w słownikach brak przekładu potocznego na język polski - przypis tłumacza), nazwa łacińska *Silybum marianum*. Jest dobrym antyutleniającym. Zawiera bezcenne związki lecznicze, a wśród nich silymarol, który wykazuje działanie stabilizujące na błonę komórkową, oczyszcza komórki z substancji toksycznych, chroni nerki. Jest stosowany w zaburzeniach pracy nadnerczy, przy zapaleniu jelit, przy osłabionej odporności, przy wszystkich chorobach wątroby, w tym również przy żółtaczce.

MEGA - podnosi obronne funkcje organizmu, mobilizuje system odpornościowy, w sposób wyraźny wykazuje działanie wzmacniające, zmniejsza ryzyko powstania zaćmy, schorzeń układu naczyniowo-sercowego oraz miażdżycy. W skład produktu wchodzi kompleks kwasów tłuszczowych EPA/DHA 18/12, stosowanych w celu wzmocnienia ogólnego. Stosuje się również dla szybszego zrostania się złamanych kości oraz leczeniu niektórych chorób oczu. Zapobiega również powstawaniu miażdżycy i stosuje się do jej zwalczania, usprawnia pracę gruczołów wydzielania wewnętrznego (nadnercza i tarczycy).

AKTIVY - pomaga organizmowi zregenerować się szybko po aktywnej pracy, zwiększa siłę fizyczną, wytrzymałość oraz wzmacnia aktywność, usprawnia pracę układu odpornościowego. Wchodzące w skład preparatu korzeń żeń-szeń (*Panax ginseng*) jest środkiem wzmacniającym oraz pobudzającym. Zwiększa tak umysłową jak i fizyczną wydajność, reguluje pracę gruczołów wydzielania wewnętrznego, stymuluje procesy krwiotwórcze, usprawnia funkcje układu naczyniowo-sercowego oraz wymianę węglowodanową. W skład preparatu między innymi wchodzi zielona kawa (*Coffea arabica L.*), która pomaga realizacji naturalnych procesów wydalania z organizmu substancji toksycznych. Kolejnym składnikiem jest mleczko pszczele, które reguluje odżywianie komórek, pomaga pokonać zmęczenie i stres, stymuluje system odpornościowy, stymuluje metabolizm komórkowy oraz procesy regeneracji. Pyłek kwiatowy zwiększa odporność, wpływa korzystnie na status immunologiczny, polepsza trawienie, zwiększa odporność na bakterie.

Bioaktywne dodatki żywieniowe oferowane przez firmę VISION International People Group

ZESTAW ANTYSTRESOWY

„Zestaw antystresowy” sprzyja łagodzeniu psychologicznych, a co za tym idzie fizycznych symptomów, które powstają na skutek przeciążenia systemu nerwowego. Mają Państwo mnóstwo problemów i czują, że siły wyczerpują się. Powstaje chęć zdemolowania wszystkiego wokół lub ukrycia się w kącie, aby popłakać. Stan taki lekarze nazywają stresem. Kompania VISION proponuje Państwu, w jaki sposób można skutecznie wyjść z takiego stanu. Polecany dla osób, które biorą psychotropy czy antydepresanty.

HIPER - jest zalecany dla profilaktyki i łagodzenia stanów depresyjnych. Składnikiem podstawowym jest ziele dziurawca (*Hypericum perforatum*) które wykazuje działanie antydepresyjne, likwiduje uczucie lęku oraz niepokoju. W skład produktu wchodzi także witaminy C, B1, B6, B12, które kojąco wpływają na system nerwowy.

MISTIK - obniża napięcie psychoemocjonalne, zmniejsza zmęczenie, wrażliwość na hałas, światło i czynniki irytujące, zmniejsza bóle głowy i migrenę, reguluje sen. W skład produktu wchodzi kwiaty maku kalifornijskiego (*Eschscholzia californica*), który reguluje sen, wydłużając fazę snu głębokiego, a także kwiatki rumianku „dużego” (*Tanacetum parthenium*), stosowane-przeciw migrenie oraz zmniejszające wrażliwość na hałas i światło.

PASSILAT - zmniejsza skutki stresu, usuwa podniecenie nerwowe oraz bezsenność, korzystnie wpływa na stosunek faz snu. Produkt jest oparty na roślinie Strastokwiat - nazwa łacińska - *Passiflora incarnata*. Stosuje się jako środek uspokajający przy neurastenii, dystonii wegetatywno-naczyniowej, zaburzeniach snu, stanach niepokoju, zdenerwowania, rozstrojach nerwowych.

REVIEN - likwiduje uczucie niepokoju, działa uspokajająco i rozluźniająco w sytuacjach stresowych i bezsenności, zwiększa odporność organizmu na przeciążeniu nerwowe. Składnik podstawowy - liście krzewu „Kawakawa” - nazwa łacińska *Piper methysticum*, zawiera kawainę, która usuwa stany niepokoju.

- *Każde opakowanie zawiera 60 kapsutek, co wystarcza na miesiąc (jedynie kilka produktów m.in. Antiox, DiReset, LP Senior zawiera 30 kapsutek).*
- *Zaleca się przyjmować po 2 kap. dziennie, jedną rano, drugą wieczorem, popijając szklanką niegazowanej wody o temperaturze pokojowej.*
- *Wszystkie preparaty współdziałają między sobą, bez obawy można je też używać z innymi tradycyjnymi lekami.*
- *Preparaty nie są toksyczne i nie dają skutków ubocznych bardzo dobrze są wydalane przez organizm.*

Family Hit produkty VISION dla całej rodziny!
Family Hit - przyłącz się do sukcesu!

Family Hit - Vinex - Ukierunkowany na długowieczność!

Działanie podstawowe:

Przedłużenie okresu aktywnego życia starszych ludzi

Zastosowanie:

- Poprawa pracy układu naczyniowo-sercowego
- Zmniejszenie ryzyka wystąpienia stanu przedzawałowego oraz zawału
- Zwiększenie aktywności w dojrzałym wieku

Badania przeprowadzone przez Światową Organizację Zdrowia (WHO) pokazały, że w krajach europejskich, w których istnieje tradycja picia dużych ilości czerwonego wina odsetek występowania chorób układu krążenia jest najniższy, a średnia długość życia jest najwyższa. W wyniku dalszych badań w tej dziedzinie okazało się, że czerwone wino jest ważnym czynnikiem w profilaktyce chorób układu krążenia oraz że wspomaga ono prowadzenie aktywnego trybu życia u osób w starszym wieku. W związku z tym czerwone wino stało się przedmiotem wielu badań. Skuteczność czerwonego wina jest niezaprzeczalnym faktem, jednakże wszyscy chcieliby wiedzieć dlaczego wpływa ono tak dobrze na ludzki organizm. Okazuje się, że czerwone wino zawiera wiele biologicznie aktywnych składników pochodzących ze skórek winogron. Najważniejszymi z nich są polifenole, które mają właściwości antyutleniające 30-50 razy większe niż witamina C i E. Specjaliści Vision wraz z firmą Arkopharma, przy wykorzystaniu specjalnych urządzeń produkcyjnych znajdujących się w Burgundii, francuskim regionie słynącym z winnic, stworzyli produkt zawierający wszystkie korzystne składniki zawarte w wytrawnym czerwonym winie. W każdej kapsułce VINEX znajduje się 250 mg mieszanki proszku z winogron oraz esencja ze skórek winogron zawierających do 60 mg różnego rodzaju polifenoli. VINEX zmniejsza ryzyko zapadania na choroby układu krążenia, oczyszcza naczynia krwionośne, redukuje poziomy cholesterolu, neutralizuje wolne rodniki i przede wszystkim spowalnia proces starzenia ciała człowieka i przedłuża jego życie.

***VINEX to nowa jakość życia:
młodość, zdrowie, aktywne życie osób w starszym wieku.***

Family Hit - Brain-o-flex - Efektywna praca mózgu!

Działanie podstawowe:

Podtrzymanie zdolności do intensywnej aktywności umysłowej, podtrzymanie i zwiększenie efektywności pracy mózgu

Zastosowanie:

- Poprawa pracy mózgu
- Zwiększenie zdolności intelektualnych
- Poprawa pamięci
- Zwiększenie koncentracji

Tempo współczesnego życia zmusza nas do ciągłej walki ze stresem: gdy jesteśmy młodzi stresują nas egzaminy, a gdy jesteśmy dorośli znajdujemy się w ciągłym stresie próbując osiągnąć sukces w życiu osobistym i zawodowym. Nasze życie stało się bardziej wygodne, ale jednocześnie mamy znacznie mniej czasu i zarzucani jesteśmy mnóstwem informacji. Jesteśmy stale przeciążeni, zarówno psychicznie jak i emocjonalnie: społeczeństwo zmienia się szybciej, mamy coraz więcej obowiązków, próbujemy osiągnąć sukces, zdobyć w życiu jak najwięcej się da. Studia, praca, kontakty ze znajomymi, obowiązki rodzinne - bezustannie musimy znajdować rozwiązania do coraz to nowych problemów jakie napotykamy. Każdy dzień przynosi nowe informacje i nowe doświadczenia, a my musimy uczyć się cały czas. Takie obciążenia są zbyt duże dla wielu dorosłych, a co dopiero dla naszych dzieci - uczniów i studentów. Czy możemy im jakoś pomóc?

Czy jest jakieś wyjście? Jak można osiągnąć więcej i pomóc naszym umysłom pracować bardziej aktywnie?

Przez 10 lat Arkopharma poszukiwała odpowiedzi na te pytania i stworzyła BRAIN-0-FLEX. BRAIN-0-FLEX zawiera składniki niezbędne do lepszej pracy centralnego układu nerwowego oraz do poprawienia aktywności mózgu. Miłorząb japoński (Gingko Biloba) poprawia mikrokrążenie w naczyniach mózgu, dzięki czemu więcej składników odżywczych i tlenu dociera do komórek mózgowych. Fosfolipidy (z lecytyny sojowej) poprawiają stan komórek nerwowych i zwiększają ich wydajność dzięki czemu mózg może pracować efektywniej. Nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3 oraz mlecz jesiotra poprawiają przenikanie błon komórkowych, co wspomaga przekazywanie impulsów nerwowych. Witamina E i beta-karoten to antyutleniające zapobiegające tworzeniu się wolnych rodników, które uszkadzają komórki nerwowe zwłaszcza w sytuacjach stresujących lub podczas intensywnej pracy umysłowej. Dzięki jakości swoich składników, BRAIN-0-FLEX wspomaga koncentrację, zmniejsza zmęczenie umysłowe, wspomaga pamięć i spowalnia procesy zwyrodnieniowe centralnego układu nerwowego. Po zastosowaniu BRAIN-0-FLEX wytrzymałość centralnego układu nerwowego poprawia się a nasz umysł może dłużej pracować efektywnie.

***Jeśli chcą Państwo zachować swoje możliwości intelektualne
i jak najdłużej z nich korzystać, BRAIN-0-FLEX
jest produktem dla Państwa.***

Family Hit - Cheviton - Idealne włosy i paznokcie!

Skład:

- L-cystyna,
- DL-metionina,
- tlenek cynku,
- witaminy B5, B6, B12, H.

Wizytówką człowieka są jego włosy. Podobnie jak twarz, są zawsze widoczne, dlatego też stanowią nieodłączną część naszego wizerunku. Stosowanie zwykłych środków kosmetycznych nie rozwiąże całkowicie problemu zachowania młodości i piękna, ponieważ przyczyny zewnętrznych oznak, z którymi walczą środki kosmetyczne, znajdują się wewnątrz organizmu. Aby usprawnić działanie gruczołów łojowych, a przez to również stymulować porost włosów i je wzmocnić - potrzebny jest kompleks różnych substancji. Całościowy kompleks witamin i innych cennych związków w odpowiednich proporcjach jest podstawowym składnikiem zdrowych, mocnych i pięknych włosów.

Witaminy z grupy B (B5, B6 i B12) - biorą udział w syntezie keratyny (jest to twarde białko, z którego składa się włos i stymulują porost włosów).

Biotyna - to witamina skóry i włosów, która nadaje włosom elastyczność i blask. W połączeniu z witaminą B5 reguluje wydzielanie tłuszczu skórniego i zapobiega wypadaniu włosów.

Cynk - aktywizuje proces wytwarzania keratyny oraz zapobiega działaniu fermentów, powodujących wypadanie włosów ze względu na podwyższony poziom męskich hormonów - androgenów.

Metionina i cystyna - zawierają aminokwasy, stanowiące niezbędny, niczym niezastępowalny składnik w organizmie człowieka, który jest potrzebny w procesie porostu włosów.

EnjoyNT (swoboda ruchów)

Formuła preparatu, wykorzystująca bogate źródło krzemu, jakim jest wyciąg z bambusa i uzupełniona o glukozaminę, chondroitynę i metylsulfonilometan (MSM) jest doskonałym środkiem ochrony przed uszkodzeniem tkanki łącznej, jak również regeneracji chrząstek i płynu stawowego. Składniki tego BAD-u wspomagają odbudowę prawidłowego stanu fizjologicznego stawów, zapewniając tym samym radość i swobodę ruchów.

Skład jednej kapsułki (530 mg):

- Glukozamina (chlorowodorek glukozaminy) 500 mg
- Chondroityna (siarczan sodu chondroityny) 10 mg
- MSM (metylsulfonilometan) 10 mg
- Wyciąg Bambusa (suchy ekstrakt) 10 mg

Zastosowanie: utrzymanie zdrowego stanu tkanki chrzęstnej stawów, wzmocnienie układu kostno-mięśniowego, normalizacja przemiany materii, stymulacja produkcji kolagenu w tkance łącznej i kostnej, działanie przeciwzapalne, wspomaganie procesu odbudowy uszkodzonej chrząstki, przywraca ruchomość i elastyczność stawów.

EnjoyNT Harpago Gel (swoboda ruchów)

Formuła żelu została opracowana na bazie hakorośli rozesłanej (zwanej czarcim pazurem), która łagodzi bóle stawów i mięśni, jak również posiada właściwości przeciwzapalne i tonizujące. Wyciąg z pieprzu kajeńskiego rozgrzewa, stymuluje krążenie i przedłuża działanie żelu.

Skład:

- Hakorośl rozesłana
- Ekstrakt pieprzu kajeńskiego
- Olej arachidowy

Zastosowanie: przygotowanie stawów i mięśni do wysiłku fizycznego oraz ich ochrona przed kontuzjami, złagodzenie bólu mięśni i stawów, poprawa ukrwienia skóry i mięśni, poprawa ruchomości stawów, zmniejszenie napięcia i zmęczenia stawów.

D i Guard nano (osobista ochrona)

Preparat zalecany do stosowania jako środek ogólnowzmacniający, który poprawia odporność i oczyszcza organizm z toksyn. W skład preparatu wchodzi chlorella, która działa detoksykująco na organizm oraz opuncja.

Skład jednej kapsułki: Proszek opuncji 100 mg Proszek chlorelli 50 mg Witamina C 30 mg Witamina B6 1,4 mg Witamina B1 1,1 mg Kwas foliowy 200 mkg DL-metionina 20 mg Kwas alfa-liponowy 20 mg Magnez 50 mg

Zastosowanie: ochrona przed skutkami promieniowania, oczyszczenie organizmu z toksyn i metali ciężkich, stymulacja układu odpornościowego, zapobieganie wielu infekcjom bakteryjnym, np. pałeczkom jelitowym, poprawa trawienia, korzystny wpływ na pracę wątroby i pęcherzyka żółciowego, aktywizuje procesy regeneracyjne w organizmie, złagodzenie skutków zatrucia alkoholowego, korzystny wpływ na pracę układu trawiennego i krwiotwórczego.

Granatin Q10 (gwarancja młodości i urody)

Koenzym Q10 jest przeciwutleniaczem, który jest wytwarzany w organizmie do 30 roku życia. Proszek z granatu w suplemencie GRANATIN Q10 zwiększa skuteczność koenzymu Q10 i witaminy E. Połączenie aktywnych składników GRANATIN Q10 zapewnia skuteczną ochronę komórek, przyczyniając się do odmłodzenia organizmu.

Skład: sole wapniowe kwasu ortofosforowego, ekstrakt z wyłoków winogron, witamina C, proszek owoców granatowca właściwego, witamina E, koenzym Q10.

Zastosowanie: regulacja ciśnienia tętniczego, spowolnienie procesów starzenia się organizmu, wzmocnienie układu krwiotwórczego, zmniejszone ryzyko zawału, kompleksowa regulacja systemu sercowo-naczyniowego.

KG-Off Hunger Supressant (stop obżarstwu)

Aktywny składnik preparatu – glukomannan – jest uzyskiwany z korzeni japońskiej rośliny o nazwie konjac. Glukomannan pod wpływem wody pęcznieje, wypełnia żołądek błonnikiem, dzięki czemu powoduje powstanie uczucia sytości i braku łaknienia. Ponadto, glukomannan poprawia pracę jelit i aktywizuje procesy wymiany w organizmie, jak również korzystnie wpływa na układ hormonalny.

Skład jednej kapsułki (601 mg):

Środek zapobiegający adhezji: stearynian magnezu 5,05 mg Konjac powder 499,95 mg

Zastosowanie: kontrola apetytu, obniżenie masy ciała.

KG-Off Fat Absorber (stop tłuszczom)

Chitosan – aktywny składnik preparatu – niczym potężny magnes przyciąga komórki tłuszczowe zawarte w pożywieniu i wiąże je, zanim zostaną wchłonięte przez organizm. Następnie uruchamia mechanizm wytwarzania energii z już istniejących pokładów tłuszczowych i normalizuje pracę jelit. Chrom zawarty w składzie preparatu stymuluje przemianę materii, wzmacnia odporność i poprawia status energetyczny organizmu.

Skład jednej kapsułki (601 mg): Ekstrakt z muszli skorupiaków (Chitosan) - 505 mg Środek zapobiegający adhezji: stearynian magnezu - 4,4 mg Chrom (celuloza) - 0,6 mg

Zastosowanie: zalecany przy nadwadze w celu kontrolowania masy ciała.

LCBalance (wszystko pod kontrolą)

BAD LCBalance kontroluje zewnętrzne źródła cholesterolu, jak również jego zasoby w organizmie, obniżając stężenie „złego” cholesterolu i utrzymując poziom „dobrego” na właściwym poziomie. Polikozanol i sterole roślinne, zawarte w składzie preparatu, blokują wytwarzanie „złego” cholesterolu w wątrobie i zapobiegają jego przedostawaniu się z układu pokarmowego, stymulują przemianę materii i wspomagają proces wydalania z organizmu substancji toksycznych.

Skład jednej kapsułki:

Sterole roślinne z sosny zwyczajnej - 30,77%

Polikosanole - 0,77%

Inne(nieaktywne) składniki - 68,46%

Zastosowanie: obniżenie stężenia „złego” cholesterolu we krwi oraz zapobieganie powstawaniu przedczesnych oznak starzenia się organizmu.

Safe-to-see (dobry wzrok - dzisiaj, jutro, zawsze)

Kwasy tłuszczowe omega-3, cynk i selen wspomagają układ odpornościowy i korzystnie wpływają na siatkówkę oka i pomagają w zaburzeniach widzenia. Ekstrakt z owoców borówki czernicy zawiera antyutleniacze niezbędne do neutralizacji toksyn powstających w siatkówce oka. Luteina poprawia ostrość widzenia. Beta-karoten dostarcza organizmowi witaminy A - prawidłowe funkcjonowanie narządu wzroku. Preparat ten nie tylko poprawia wzrok, ale również stymuluje zdolności umysłowe.

Skład jednej kapsułki:

Olej rybi bogaty w kwasy EPA i DHA	Olej sojowy,
Luteina	Tlenek cynku,
Beta-karoten z olejem z kukurydzy	Witamina E,
Suchy ekstrakt z borówki czernicy	Selenin sodu.

Zastosowanie: zmniejszenie zmęczenia oczu, zwiększenie ostrości widzenia, ochrona narządu wzroku przed szkodliwym działaniem środowiska zewnętrznego, osłona siatkówki oka przed drażniącym działaniem promieniowania krótkofalowego i wzmocnienie odporności.

DIRECT HIT

Nature Tan (słoneczny przyjaciel)

Pomaga skórze przygotować się na słoneczny stres, walczyć z wolnymi rodnikami, podtrzymuje własny system antyoksydacyjny organizmu. Kurkuma, która wchodzi w skład preparatu, poprawia trawienie, chroni wątrobę, działa bakteriobójczo i przeciwzapalnie. Ponadto, pomaga utrzymać ładną opaleniznę, gdyż wygładza i głęboko nawilża skórę. Wyciąg z soi oraz celuloza są pomocne w oczyszczeniu organizmu z substancji toksycznych, metali ciężkich oraz radionuklidów. Witamina E, beta-karoten, selen oraz cynk chronią narząd wzroku i skórę przed oddziaływaniem promieni ultrafioletowych, zapobiegają pojawieniu się oznak przedwczesnego starzenia się. Ekstrakt z winogron aktywnie stymuluje przemianę materii.

Skład jednej kapsułki:

Beta-karoten – 2,4 mg

Proszek kurkumy (Curcuma longa) – 164 mg

Wyciąg z wytlóków winogron – 50 mg

Ekstrakt z ziaren Soi – 50 mg

Witamina E – 5 mg

Witamina C – 60 mg

Cynk – 7,50 mg

Selen - 37,7 µg Proteiny – 41 mg

Zastosowanie: pomaga skórze przygotować się na słoneczny stres, zapobiega starzeniu się skóry pod wpływem promieni UV, wzmacnia opaleniznę dzięki zawartości aktywnych składników beta-karotenu i kurkumy, zwiększa trwałość opalenizny, zapobiega nadmiernemu wysuszeniu się skóry, zapewnia skórze optymalny poziom nawilżenia, poprawia procesy trawienne, oczyszcza organizm, zalecany także w profilaktyce prostaty dla mężczyzn.

Organizmowi dziecka należy stale dostarczać niezbędnych substancji odżywczych, ponieważ codzienna dieta nie pokrywa zapotrzebowania na te składniki. Firma Vision opracowała linię biologicznie aktywnych dodatków do żywności dla dzieci, które uzupełniają ten niedobór. Wspierają one normalny wzrost i rozwój organizmu, korzystnie wpływają na podtrzymanie aktywnego stylu życia, wzmacniają system odpornościowy.

DIRECT HIT FOR CHILDREN

LIFEPAC JUNIOR BE BIG

- Wapń, jako podstawa tkanki kostnej, odpowiada za zdrowe zęby, paznokcie i włosy dziecka, jak również wzmacnia układ odpornościowy. Krzem organiczny zawarty w proszku z pędów bambusa oraz witamina D3 poprawiają przyswajanie wapnia przez organizm dziecka. Witamina B1 wspomaga układ nerwowy.

LIFEPAC JUNIOR BE HEALTHY

- Witamina C zapobiega niedoborom witamin, ułatwia przyswajanie wapnia i żelaza, wspomaga organizm w walce z infekcjami. Propolis posiada unikalne właściwości bakteriobójcze, wzmacnia odporność organizmu na różnego rodzaju infekcje oraz napięcia fizyczne i psychoemocjonalne.

LIFEPAC JUNIOR BE SMART

- Tran bogaty w polinienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 zwiększa odporność organizmu na infekcje, poprawia pamięć i koncentrację, korzystnie wpływa na wzrok. Witaminy E i A posiadają właściwości antyoksydacyjne, poprawiają wzrok i skórę, są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Witamina D3 reguluje wymianę fosforowo-wapniową.

LIFEPAC JUNIOR BE STRONG

- Wzmacnia system odpornościowy dziecka. Zawiera unikatowe składniki najwyższej jakości. Jest produkowany zgodnie z najnowszymi technologiami, które pozwalają na zachowanie maksymalnych ilości cennych substancji.

LIFEPAC JUNIOR BE WISE

- Jod uczestniczy w produkcji hormonów tarczycy oraz aktywnie oddziałuje na rozwój fizyczny i psychiczny dziecka. Witaminy B1, B6 i PP normalizują przemianę materii i wzmacniają odporność. Witamina D3 kontroluje wymianę fosforowo-wapniową. Selen, witaminy C i E oraz beta-karoten chronią organizm dziecka przed szkodliwym oddziaływaniem czynników środowiskowych. Substancje mineralne podtrzymują status energetyczny organizmu dziecka.



DiReset (skuteczny restart układu odpornościowego)

Naturalny preparat o ukierunkowanym działaniu wzmacnia układ odpornościowy, zapewnia organizmowi dodatkową ochronę oraz zapobiega rozwojowi wielu ostrych i przewlekłych chorób. Pozwala odbudować odporność i aktywną ochronę organizmu na wszystkich poziomach. Pobudza procesy wytwarzania nowych komórek odpornościowych i poprawia odporność systemową, zależącą od jakości surowicy krwi oraz odporność miejscową, której organizm najbardziej potrzebuje po szczepionkach i chorobach infekcyjnych. Unikalny skład DiReset zapobiega powstawaniu wolnych rodników. BETAGLUKAN – (polisacharyd), moduluje odporność i chroni organizm przed bakteriami i wirusami, a komórki skóry – przed promieniowaniem UV. Odżywia odpornościowe komórki krwi – leukocyty i makrofagi. Posiada działanie antybakteryjne i przeciwzapalne, jak również oczyszcza krew. INULINA – naturalny prebiotyk, który jest pożywnościem dla „dobrych” bakterii i stymuluje ich produkcję w jelitach. Poprawia przyswajanie witamin i mikroelementów, a także wspomaga pracę układu pokarmowego. SPIRULINA – to wodorost morski, który jest bogatym źródłem żelaza, wapnia, magnezu, cynku i witamin z grupy B. Wzmacnia odporność, wspomaga pracę wątroby i odbudowuje mikroflorę jelit. SELEN i WITAMINA E - regulują procesy utleniająco-regenerujące w organizmie, jak również zapewniają prawidłową pracę układu odpornościowego.

Skład jednej kapsułki (437 mg):

Inulina – 100 mg
Spirulina w proszku – 50 mg
Beta glukan - 1,3 / 1,6, 14 mg
Witamina E - 6 mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu (50%)
Selen - 50 µg (91%)

Zastosowanie: wzmocnienie odporności poprzez odbudowanie wszystkich funkcji organizmu (szczególnie pod odbytej kuracji oczyszczającej organizm z toksyn), ochrona organizmu przed wolnymi rodnikami, zapobieganie rozwojowi wielu ostrych i przewlekłych chorób, odżywienie komórek krwi, normalizacja mikroflory jelit i wzmocnienie tym samym „odporności jelitowej”, działanie antyutleniające, wykrycie i usunięcie zmutowanych komórek we wczesnym stadium rozwoju, poprawa trawienia poprzez lepszą przyswajalność substancji odżywczych oraz witamin i minerałów.

iCBerry (rewolucyjny sposób na zachowanie dobrego zdrowia kobiety)

iCBerry - naturalny produkt wspomagający zdrowie intymne kobiet oraz profilaktykę zapalenia pęcherza moczowego. Wszystkie składniki preparatu iCBerry zostały dobrane na zasadzie synergii wzmacniającej wzajemne oddziaływanie, dzięki czemu stanowią doskonałe wsparcie organizmu. Innowacyjny produkt iCBerry posiada unikalną formułę, której podstawę stanowi wyciąg z żurawiny, która jest najlepszym środkiem wspomagającym pęcherz moczowy. Olej rzepakowy sprawia, że formuła preparatu iCBerry jest stabilniejsza i chroni wrażliwe *Lactobacillus acidophilus* przed zmianą temperatury oraz wilgotności. Na chwilę obecną nie istnieje na rynku trwalsza formuła prebiotyczna.

Skład jednej kapsułki (651 mg):

Olej rzepakowy,
Hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki),
Suchy ekstrakt z owocu żurawiny (*Vaccinum macrocarpon*, maltodekstryna),
Witamina C (L-askorbinian sodu),
Bakterie kwasu mlekowego (*Lactobacillus acidophilus*, celuloza, maltodekstryna),
Drożdże wzbogacone w selen,
Substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, tlenek cynku,
Przeciwutleniające: alfa tokoferol, palmitynian askorbylu (zawiera soję),
Barwniki: tlenek żelaza, tlenek tytanu.

Zastosowanie: preparat ten zalecany jest w profilaktyce zapalenia pęcherza moczowego, chroni kobiety przed problemami urologicznymi i ginekologicznymi, przywraca równowagę mikroflory okolic intymnych, zwalcza rozwój patogennych drobnoustrojów, jest niezbędny kobietom: przed menopauzą oraz w okresie przekwitania, planującym ciążę, stosującym antykoncepcję, cierpiącym na zaburzenia przemiany materii, polecany jako środek wspomagający układ moczowo-płciowy, szczególnie w okresie jesienno-zimowym ze względu na ryzyko przeziębienia.

Żurawina pozwala utrzymać kwaśne środowisko okolic intymnych, stymuluje rozwój pożytecznych drobnoustrojów, usuwa patogenne drobnoustroje ze ścianek pęcherza moczowego, wypłukuje bakterie z dróg moczowych.

Witamina C, selen i cynk, poprawiają ogólną odporność organizmu i chronią go przed stanami zapalnymi. Witamina C dodatkowo sprzyja rozwojowi pożytecznej mikroflory i utrzymaniu właściwych wskaźników pH okolic intymnych.

*Smart Food – „inteligentna żywność”
oferowana przez firmę VISION International People Group*

D4X My UniDose (produkt nowej generacji)

D4X – inteligentna żywność przyszłości, która została opracowana na podstawie najnowszych badań naukowych w laboratorium DEM4. Produkt zawiera pięć naturalnych składników odżywczych. D4X działa jak antidotum, chroni organizm przed: intoksykacją, spowodowaną spożyciem alkoholu niskiej jakości, nieprawidłowym odżywianiem się oraz oddziaływaniem czynników środowiska zewnętrznego. Wspomaga regulację procesów życiowych. Preparat oddziałuje na organizm całościowo, traktując go jako jednolity system, dzięki czemu skutecznie poprawia ogólną kondycję organizmu.

Skład jednej saszetki:

Miód - 88%

Ekstrakt z owoców głogu, hibiskusa i owoców dzikiej róży – 11,5%

Kwas bursztynowy

Zastosowanie: posiada korzystny wpływ przy chorobach układu sercowo-naczyniowego, normalizuje krążenie krwi, obniża poziom cholesterolu we krwi, wytwarza energię (ATP), zapobiega przedwczesnemu starzeniu się organizmu, poprawia oddychanie komórkowe (55-65-krotnie), zapobiegając tym samym hipoksji, wyraźnie poprawia funkcjonowanie najważniejszych organów (mózg, serce, wątroba, nerki, płuca, żołądek, jelita, grasicca, trzustka, powłoka skórna, tkanka kostna, szpik kostny, krew, osocze, limfa), stymuluje wytwarzanie insuliny, normalizuje pracę układu nerwowego i zapobiega stresom, blokuje czynniki powodujące intoksykację alkoholową i zapewnia skuteczną ochronę organów organizmu.

*Linia kosmetyczno-lecznicza
oferowana przez firmę VISION International People Group*

Żel Millenium Neo

Odmladzający ochronny żel antyoksydacyjny. Rewolucyjny produkt ekspertów z francuskiej firmy Arkopharma i laboratorium Vision DEM4. Preparat został wyprodukowany we Francji, w oparciu o najnowsze wyniki badań i innowacyjne technologie. Proces odmładzania skóry rozpoczyna się od pierwszego zastosowania żelu. Aktywne składniki żelu stymulują zdolności odmładzające i ochronne komórek poprzez kompleksowe oddziaływanie na wszystkie oznaki starzenia się. Wyciągi z **ginkgo biloba** i **wąkrotki azjatyckiej** poprawiają mikrokrążenie, stymulują regenerację komórek skóry, zwiększają jej jędrność i poprawiają koloryt.

Wyciąg ze **skrzypu polnego** zmniejsza obrzęki i zwęża pory. **Żeń-szeń** stymuluje zdolności ochronne skóry. **Aloes** działa łagodząco i antyseptycznie. Zapewnia dodatkowe nawilżenie skóry. **Kwas hialuronowy** sprzyja regeneracji tkanek, nie pozostawiając blizn, czyniąc skórę gładką i delikatną. Posiada także właściwości regenerujące, antywirusowe i bakteriobójcze. **Białko pszenicy** stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, wygładza zmarszczki i zwęża pory. **Witamina E**, chroni przed oddziaływaniem wolnych rodników, zapobiega wysuszeniu skóry.

Żel Millenium Neo nie powoduje reakcji alergicznych i może być stosowany nawet na podrażnioną skórę (nie zawiera parabenów i fenoksyetanolu).

Skład żelu:

Hydrolizowane białko pszenne

Wyciąg z aloesu barbadoskiego

Liście ginkgo biloba

Skrzyp polny

Witamina E

Kamelia chińska

Kwas hialuronowy

Żeń-szeń pięciolistny

Wąkrotka azjatycka

Zastosowanie: ochrona przed działaniem wolnych rodników, wygładzenie zmarszczek – statycznych, mimicznych i grawitacyjnych (związanych z wiekiem), poprawa elastyczności skóry, zmniejszenie obrzęków, nawilżanie na poziomie komórkowym, działanie przeciwzapalne i antibakteryjne, przyspieszona regeneracja komórek i tkanek, zapewnia skórze właściwe oddychanie, przyspiesza gojenie ran, usuwa rozstępy, blizny pooperacyjne, pooperacyjne i pourazowe, zapobiega i leczy skórne infekcje wirusowe, bakteryjne i grzybicze (egzema, stany zapalne skóry, wągry), w tym ginekologiczne, wspomaga leczenie poddmrożeniowych urazach skóry, likwiduje żyłaki i przekrwienia, stabilizuje podskórne krążenie krwi i limfy, usuwa trądzik i przebarwienia skóry, łagodzi ból gardła, stosowany jako pierwsza pomoc w domowej apteczce.

**Linia kosmetyczno-lecznicza
oferowana przez firmę VISION International People Group**

Healthy Kiss na dzień (24-godzinna kompleksowa ochrona ust)

Innowacyjna kompleksowa pielęgnacja ust dla sfery hialuronowej z dodatkowym efektem aromaterapii. Chroni usta przed szkodliwym oddziaływaniem czynników zewnętrznych oraz poprawia elastyczność i jędrność skóry. Mikrocząsteczki kwasu hialuronowego przenikają głęboko w komórki naskórka ust, zwiększają swoją objętość i wypełniają usta młodością i energią, wygładzając nawet najgłębsze zmarszczki. Healthy Kiss do stosowania na dzień posiada również właściwości aromaterapeutyczne. Preparat może być stosowany jako podkład pod pomadkę w celu zneutralizowania skutków szkodliwych pigmentów barwiących. Nie zawiera szkodliwej dla zdrowia wazeliny i lanoliny.

Skład preparatu:

Olejek pomarańczowy, olejek waniliowy, wypełniające sfery hialuronowe, Palmitoyl Oligopeptyd, skwalen, olej z pestek słonecznika, olej sojowy, olej z kielków kukurydzy, olej marchewkowy, witamina E

Zastosowanie: Olejek eteryczny pomarańczowy: poprawia jędrność naskórka ust, posiada właściwości antyutleniające, korzystnie wpływa na układ odpornościowy, zwiększa odporność na infekcje, łagodzi napięcia i stany lękowe, poprawia nastrój. Olejek eteryczny waniliowy: zwiększa elastyczność i miękkość skóry, poprawia ogólne samopoczucie, łagodzi rozdrażnienie, aktywizuje zdolności fizyczne i intelektualne, relaksuje.

Healthy Kiss na noc (urok i harmonia)

Kompleksowy preparat do pielęgnacji naskórka ust do stosowania na noc. Chroni usta w czasie, kiedy organizm odpoczywa: łagodzi, regeneruje, nawilża i odżywia, jak również – podobnie jak preparat do stosowania na dzień – zawiera mikrosfery hialuronowe, które wygładzają zmarszczki na naskórku ust i zwiększają objętość ust. Posiada właściwości przeciwzapalne. Nie zawiera szkodliwej dla zdrowia wazeliny i lanoliny.

Skład preparatu:

olejek lawendowy, wypełniające sfery hialuronowe, Palmitoyl Oligopeptyd, witamina A, olej shea, skwalen, olej z pestek słonecznika, olej sojowy, olej z kielków kukurydzy, olej marchewkowy, witamina E.

Zastosowanie: Olejek eteryczny lawendowy: posiada właściwości przeciwzapalne, oddziałuje regenerująco, posiada właściwości antyseptyczne, łagodzi napięcia emocjonalne, zwalcza bezsenność, przywraca harmonię duchową, łagodzi skutki stresu, depresji i rozdrażnienia.

**Akcesoria dla stylu
oferowane przez firmę VISION International People Group**

Bransoleta Vision QuadrActiv (stylowo, zdrowo, wygodnie)

Bransoleta terapeutyczna Vision Quadractiv to produkt zaawansowanej technologii, który został opracowany i stworzony przez naukowców japońskich i koreańskich. To unikalny produkt, którego zadaniem jest dostarczenie organizmowi ludzkiemu czterech kluczowych energii występujących na Ziemi, które są niezbędne do prawidłowego i zdrowego funkcjonowania organizmu. Bransoletki są wytwarzane z chirurgicznej stali 316L i pokrywane powłoką 23 karatowego złota odpornego na ścieranie. Do ich produkcji wykorzystywana jest najnowsza technologia w dziedzinie bioceramiki.

Skład bransolety:

SOLAR TEQ - wstawki bioceramiczne z promieniowaniem podczerwonym z zakresu 4-14 mikronów
AERO TEQ - wstawki bioceramiczne z promieniowaniem ujemnie naładowanych jonów tlenu (od 800 do 1000 jonów na cm³).

GERMATEQ - wstawki bioceramiczne z germanem 200 (ppm).

MAG TEQ - wstawki magnetyczne indukujące pole elektromagnetyczne o sile od 750 do 800 Gs.

Zastosowanie: wstawki z promieniowaniem podczerwonym zapewniają intensywniejsze krążenie krwi w naczyniach, poprawiają przemianę materii i regenerację tkanek. Wstawki z promieniowaniem ujemnych jonów tlenu dostając się do układu krążenia wchodzą w różnego rodzaju reakcje biochemiczne, zwiększają poziom serotoniny, dostarczają energii i posiadają właściwości dotleniające. Wstawki z zawartością germanu, dostarczają tlenu do komórek i stymulują proces wytwarzania w nich energii. Wstawki magnetyczne z efektem magnetoterapii, zapobiegają bezsenności, regulują ciśnienie krwi, łagodzą stany zapalne oraz bóle mięśni i stawów.

Stale noszenie bransolety Vision QuadrActiv przyczynia się do: całościowego wzmocnienia układu krwionośnego oraz poprawy krzepliwości krwi, nasycenia komórek tlenem na skutek czego następuje ich odmłodzenie, wzmocnienia mikrocyrkulacji w naczyniach krwionośnych oraz podwyższenia elastyczności tkanek, pobudzenia procesów poszerzających naczynia krwionośne, przeciwbrzękowych i immunostymulujących.

Bransoletki są dostępne w dwóch wersjach: klasyczna męska i wytworna żeńska.

Tamara Pszennikowa

Przyroda daje zdrowie



Jestem lekarzem z 22-letnim stażem. Przeszłam specjalne szkolenie w centrum medycznym do spraw zdrowia pod protektoratem Rządu Rosji. Moja droga wejścia do pracy w firmie „Vision” była następująca.

Dziesięć lat temu byłam kierownikiem polikliniki zatrudniającej 150 osób. W tamtym czasie moje dziecko chorowało na astmę oskrzelową i żaden sposób leczenia nie dawał pozytywnych rezultatów, dlatego zaczęłam szukać innych sposobów aby pomóc dziecku. Leczyłam je w różnych klinikach Moskwy tradycyjnymi metodami. Przerazał mnie brak skuteczności ich działania, ale jako matka wierzyłam, że znajdę inne skuteczne leczenie. Kiedy 10 lat temu ktoś powiedział mi o naturalnych preparatach leczących wzbudziło to moje zainteresowanie. Zaczęłam stosować te preparaty w swojej praktyce lekarskiej, jak również i w leczeniu swojego dziecka. Skuteczność ich działania u niektórych osób była widoczna, a u niektórych nie, co mnie martwiło. Kiedy w 1996r. Zaczęłam stosować BAD-y (biologicznie aktywne dodatki) firmy „Vision”, byłam mile zaskoczona, tym bardziej, że wszyscy moi bliscy mieli pozytywne wyniki. Po miesięcznej kuracji objawy astmy u mojego dziecka ustąpiły. W przeciągu ostatnich 9 lat po kuracji nie było ani jednego ataku astmy. Zrozumiałam, że nie mam prawa milczeć na ten temat. Takie preparaty należy udostępnić ludziom, którzy są już zmęczeni chodzeniem po aptekach. Najczęściej dotyczyło to osób z chronicznymi chorobami bez perspektyw na wyzdrowienie. Choroby takie prowadzą do coraz gorszego stanu całego organizmu.

Kiedy chorzy skarżyli się, że coraz gorzej się czują, jako lekarz, odpowiadam: Cóż chcecie, przecież choroby chroniczne prowadzą nie do dobrego, ale do gorszego stanu zdrowia. Teraz mi nawet wstyd, że mogłam ich tak pocieszać. A to wszystko dlatego, że nie było innego sposobu leczenia.

Ale teraz istnieje całkowicie nowy i bardzo poważny kierunek w nauce - nutricjologia, czyli tkankowe odżywianie. A także silnie działające, absolutnie bezpieczne preparaty, które dają takie wyniki, jakich nie można osiągnąć po lekach. Są to biologicznie aktywne dodatki do żywienia, albo w skrócie BAD-y.

Na czym polega sekret nutricjologii? Dlaczego BAD-y pomagają globalnie wszystkim pa-cjentom? Często ludzie pytają po pierwszym użyciu preparatów: Co to są za lekarstwa, które pomagają leczyć ręce, nogi i głowy? Tak, to prawda. Jeśli nazywamy te preparaty lekami, to one leczą, ale nie kaleczą, (w odróżnieniu od leków chemicznych) i można je nazwać lekiem na wszystko. One pomagają naszemu organizmowi samemu pokonać nasze problemy zdrowotne, a ponieważ wpływają na cały organizm, dlatego osiąga się u każdego człowieka pozytywny skutek.

W jakich przypadkach mogą być stosowane BAD-y?

Pierwszy - totalny deficyt witamin i soli mineralnych u ludzi całego globu. Taki stan istnieje od dziesiątków lat. Szczególnie ten problem zaczął narastać od lat 40-tych XIX wieku: Na przykład, u 100% ludzi występuje deficyt wit“C”. Przecież wit. „C” broni człowieka przed zachorowaniem na raka, chorobami układu sercowo-naczyniowego, wzmacnia odporność organizmu. Jeżeli brakuje tej witaminy, to organizm jest bezbronny przed większością schorzeń. Stwierdzono również ogromny deficyt minerałów. Ludzie, tracący duże sumy pieniędzy na wyżywienie, a nawet spożywający owoce i jarzyny (z własnych ogródków) także są narażeni na ten problem. Przyczyną tego jest to, iż niemożliwe jest zmieszczenie w naszym dziennym wyżywieniu tylu witamin i soli mineralnych ile potrzeba dla pracy całego organizmu. Tym samym zapłaciliśmy naszym zdrowiem za codzienny komfort. Cała ludzkość globu ma zanieczyszczony organizm i na świecie nie ma już czystej naturalnej wody. W trakcie nawożenia gleb występuje nagromadzenie nitratów, nie mówiąc już o nawozach sztucznych. Wszystkie artykuły spożywcze na półkach sklepowych zawierają ogromną ilość niepotrzebnych dla zdrowia substancji, zawartość korzystnych substancji w nich jest wręcz znikoma. W mące ciemnej, z której piecze się chleb na początku XIX wieku witamin i minerałów było 10 razy więcej niż w obecnym chlebie. Ale człowiek nie może zjadać teraz 10

razy więcej chleba niż 100 lat temu. Tym bardziej, że w tym chlebie jest teraz 10 razy więcej szkodliwych substancji chemicznych. W ten sposób można analizować pozostałe środki żywności.

I tak codziennie występują niedobory witamin i minerałów, a przeciwieństwo witaminy i minerały są katalizatorami wszystkich procesów w naszym organizmie. Jeżeli ich brakuje, to występują zaburzenia normalnych reakcji, w których muszą być katalizatory. Powstają różne problemy utrudniające funkcję organizmu. Społeczność już dawno zrozumiała ten problem i próbuje rozwiązać go za pomocą syntetycznych witamin, które niestety przyswajane są tylko w 1% - 5%. Wszystkie te witaminy są szeroko reklamowane w mass mediach. Ale reklamowane są one tylko w tych krajach, w których ludzie są niedoinformowani o różnicy pomiędzy witaminami syntetycznymi i naturalnymi. Karmiono nas witaminami syntetycznymi, a my karmiłyśmy nimi swoje dzieci. To były czasy witamin syntetycznych. Dlaczego powstał taki negatywny stosunek do tych witamin u lekarzy i pacjentów? Dlatego, że znaleźliśmy tylko witaminy syntetyczne. One rzeczywiście nie pomogły rozwiązać problemów zdrowotnych.

Podam kilka przykładów, otrzymanych w trakcie szkolenia na temat naturalnych preparatów. Te dane są najnowsze, nie zawsze zbieżne z tymi, które podawane są w środkach masowego przekazu. W prasie i TV nie podaje się informacji niewygodnych przemysłowi farmaceutycznemu, który produkuje syntetyczne witaminy. Np. wit. „C ma 7 izomerów kwasu askorbinowego, a w tych firmach tylko jeden, pozostałe 6 izomerów nie są syntetyzowane i nie mogą być w składzie preparatu. To samo dotyczy wit. „E”, która zawiera tylko jeden z 8 izomerów tokoferoli. Nas nie oszukują, ale i nie informują, że są to prawdziwe analogi. Dlatego na całym świecie, gdzie już dawno produkują naturalne preparaty, mianowicie w Europie, USA, Japonii większa część ludności zażywa naturalne witaminy. Ta produkcja, która nie ma popytu, wysyłana jest do krajów, w których ludzie nie są dostatecznie poinformowani o zróżnicowaniu witamin. Naturalne witaminy i sole mineralne przyjmuje się tam jak pożywienie, jak koncentrat, wzięty bez balastu. One uzupełniają to, czego nam nie daje nasz sposób odżywiania. Są bardzo dobrze wchłaniane i regulują naszą przemianę materii. To jest główna funkcja jaką pełnią w naszym organizmie BAD-y, tj. dają nam witaminy i minerały z natury.

Druga rzecz, na którą wpływają BAD-y - to to, że uwalniają nasz organizm z toksyn i niepotrzebnych trucizn.

Jakie artykuły spożywamy, jaką wodę pijemy, jakim powietrzem oddychamy wszyscy wiemy. I to, że ciągle potrzebujemy oczyszczania organizmu, też wiemy, bez tajemnic. Myślę, że każdy człowiek rozumie potrzebę oczyszczania organizmu. W Rosji wydano ogromne sumy na sposoby oczyszczania. Księgarnie są zaważone takimi „biznesowymi” dziełami. Należy zaprzestać tej niewłaściwej polityki „uzdrowienia” ludzi. Zaniechać proponowanych nieludzkich metod, jeżeli chcecie jeszcze żyć. Wsłuchajcie się w głos przyrody. Od substancji szkodliwych tkanka oczyszcza się tylko wtedy, kiedy wprowadza się do niej produkt wysokogatunkowy. Nie trzeba się męczyć. Można wszystko zrobić lekko i efektywnie. Wszystko to zrobią za nas BAD-y. W jaki sposób? Tkanka składa się z takich materiałów, jakie my jej dajemy. Dajemy niedobre - tkanka niedobra, dajemy dobre - ona jest zbudowana z dobrych tkanek. Ale tkanka ma zdolność wyboru samego najlepszego dla siebie, wtedy tkanka jest wypełniona wysokogatunkowym materiałem. Polepsza się treść tkanki - lepiej funkcjonuje, a przy tym wychodzą z niej substancje toksyczne.

Dlatego oczyszczanie występuje nie w przewodzie pokarmowym, ale na poziomie tkankowo-molekularnym. Poza tym wszystko odbywa się bez wysiłku. Organizm wykonuje to sam. My tylko stwarzamy mu taką możliwość. Proszę wyobrazić sobie, kiedy nasza tkanka ma wszystkie potrzebne dla niej materiały, kiedy pozbyła się toksyn, co ona robi dalej? Zaczyna normalnie pracować, a tym samym zaczyna prawidłowo funkcjonować nasz organizm. To wszystko dają nam BAD-y.

Dzisiaj wybitni naukowcy świata twierdzą, że jest to bardzo poważna sprawa - podstawa naszego zdrowia. To nie jest leczenie diety, ani uzupełnianie jej. To jest unormowanie przemiany materii.

Każdy człowiek rozumie, że przemiana materii jest podstawą - dlatego uzdrowienie swego organizmu należy zacząć właśnie od tego. Każda choroba jest wynikiem różnych zaburzeń w organizmie.

Wszystkie preparaty farmaceutyczne są ukierunkowane na likwidację skutków choroby. Lekarze twierdzą, że to jest „terapia symptomatyczna”. Boją stawy, kręgosłup. Jak leczyć? Podają środki: przeciwbólowe, które nie działają na przyczynę choroby. Istnieje ograniczona liczba chorób, na których przyczynę możemy wpłynąć. Medycyna usuwa tylko objawy. Dlatego ważne jest zlikwidowanie przyczyny choroby. Właśnie to robią BAD-y. Jest to „terapia przyczynowa”.

Czasopismo „Terapia Kremłowska” - organ prasowy centrum medycznego przy prezydencie Rosji Dodaje, że dzisiaj BAD-y to terapia, ponieważ nie ma pacjentów, których można leczyć profilaktycznie, ponieważ wszyscy są chorzy lub w stanie przedchorobowym.

Przed leczeniem organizmu należy oczyścić, zbilansować poziom witamin i soli mineralnych. To właśnie my z wami obserwujemy, kiedy ludzie zaczynają stosować BAD-y. Nieraz trzeba je stosować z lekami, kiedy człowiek jest chory i potrzebna jest szybka pomoc.

Znani naukowcy Rosji i krajów Wspólnoty Niepodległych Państw stwierdzają, że firma „Vision” daje nie tylko lepszą produkcję, ale i najlepszą na świecie. Sumiennie to poświadczam.

A OTO CO ODRÓŻNIA NASZE PREPARATY OD INNYCH:

1. Produkt sprawdzono nie tylko w kierunku nieobecności substancji toksycznych, ale przeszedł wielokrotne kliniczne badania w renomowanych klinikach 15 krajów świata z pozytywnym wynikiem. Chociaż BAD-y nie są lekami, ale informację o nich podawano w medycznym wademecum „Vidae”, w Encyklopedii leków”, „Rejestrze środków leczniczych w Rosji”. Zamieszczono w nich informację, gdyż preparaty te lepiej leczą niż leki.
2. Cały czas produkcyjny prowadzony jest zgodnie ze standardami GMP. Jest to najwyższy w świecie wymóg dla produkcji farmakologicznej. Standard ten jest na tyle wysoki, że tylko opis wymaganych warunków zajmuje 4 tomy. Produkcja od momentu zbioru do pakowania przechodzi 20 tys. testów. Właśnie dlatego z BAD-ów ludzie otrzymują unikalne wyniki, które oszałamiają nie tylko samych chorych, ale i oficjalną medycynę.
3. Głównym sekretem najwyższej skuteczności BAD-ów „Vision” jest próżniowo-kriogenne rozdrobienie w superdrogiej i nowoczesnej aparaturze w temp. -196 stopni C. Płyn trawy przy takich temperaturach natychmiast zostaje wyparowany. To jest żywa trawa, żywa tkanka roślinna. Tylko w takich temperaturach naukowcy przechowują spermę przez długie lata i przy sztucznym zapłodnieniu rodzą się zdrowe dzieci ojców, których już dawno nie ma na Ziemi. Udowodniono, że żadna inna technologia nie pozwala na osiągnięcie 98% zachowania wymaganych substancji - tylko próżniowo-kriogenne rozdrobienie.

Każdy organizm człowieka posiada ogromne rezerwy, które nie będą mogły działać z powodu intoksykacji organizmu. Jeżeli mamy naszemu organizmowi wszystko najlepsze i oczyścimy go z toksyn, to wtedy rezerwy zadziałają. To robią BAD-y. To wszystko zrobi nasz mądry organizm. Nasza produkcja mądrze pomaga organizmowi - na tym polega nasz sekret. Każdy człowiek ma jakąś przyczynę choroby. Kiedy ją zlikwidujemy, osiągniemy sukces. Jeżeli człowiek nie osiągnął dobrych wyników, lub za mało spożyto BAD-ów. Zbytek produktu nie przeszkadza, natomiast niedostatek nie daje dobrych wyników. Jako lekarz długo sprawdzałam możliwość ubocznych działań, których nie zaobserwowałam.

Często są pytania, jakie produkty podawać przy różnych chorobach. Jest jeden produkt, który pomaga przy każdej chorobie. Nazywa się „Kejs Classic hit”. Ponieważ większość chorób ma dużo przyczyn po-

wstania i okresów trwania, należy wykorzystać ten preparat. Jest on uzdrowicielem dla każdego człowieka, nawet w ciągu miesiąca. Można używać go bez obawy, ciesząc się, że robicie to dla swojego zdrowia. Ponadto, biorąc pod uwagę zanieczyszczenie środowiska należy codziennie stosować Antiox.

Często lekarze po uzyskaniu pozytywnego wpływu preparatów na zdrowie twierdzą, że z takim produktem ma pracować tylko lekarz. Nie zgadzam się z tym, gdyż lekarze są bardzo obciążeni i zanim zaczął stosować nasze preparaty, ludność zdąży umrzeć.

BAD-y, jako dobra żywność mogą być spożywane bez lekarza i nie zaszkodzą naszemu organizmowi. Jestem, często w różnych podróżach i obserwuję analfabetyzm większości lekarzy. Często rzucają się na produkty firm chińskich, amerykańskich, innych firm rosyjskich. Dlaczego nie konsultują się z Instytutem Żywności przed reklamą ich produktów. Często reklama nie jest zgodna z prawdą. U większości BAD-ów innych firm brak dokładnego składu. Tylko firma „Vision” otwarcie przedstawia wszystko o badaniach klinicznych. Wiadomo, że niektóre firmy używają mączkę kostną, chrząstki, nektar zbierany z terenów zanieczyszczonych. Z ogromnym żalem spotykam ludzi, często chorych, którzy zaniedbują swoje zdrowie, biorąc tanie BAD-y, ale chcą być uzdrowieni. To jest jak z silnikiem: wjeżdżasz paliwo 76 okt., zamiast 95 okt. - daleko nie zajedziesz. Skąpy płaci 2 razy, a chory - swoim zdrowiem, a nawet życiem.

DZIAŁANIE BAD-ów „VISION”

Dawkowanie podano na opakowaniach, ale przy ostrych objawach dawki zwiększyć 2-3 krotnie. Żeby osiągnąć szybki wynik przy przeziębieniu, bólach, zapaleniach dawki mogą być co godzinę, aż do uzyskania dobrego zdrowia. Antiox, Deltox, Sveltform dobrze działają przy chorobach tarczycy. Jeżeli choroba przedłuża się, należy zwiększyć dawki 2-3 krotnie. Doświadczenia wykazują, że duże dawki potrafią zminimalizować schorzenia onkologiczne. Wśród moich pacjentów osiągnięto zwiększenie odporności, zatrzymanie rozwoju raka i przerzutów. Chora przyjmowała po 10-12 tabletek Antiox i Detox, po miesiącu cały kejs przez 6 m-cy. Wszystkie objawy cofnęły się. U chorego na raka w 3-4 stopniu choroby po zażyciu dziennie po 30 tabl. Antiox i Detox, oraz potrójnej dawki wszystkich BAD-ów z linii klasycznej z kompleksem podtrzymującym, czyli dziennie przyjmował nie mniej 100 tabl. Wynik: metastazy zniknęły, chory żyje normalnie.

Detox zwiększa odporność, chroni tkankę zdrową, ale niszczy tkankę rakową - to jest jego zdolność wyboru. Terapię BAD-ami należy stosować również w czasie chemioterapii. Powiedziała mi choremu, że nie mam prawa odstawiać chemioterapii, ale radzę bliskiemu człowiekowi zastosować BAD-y „Vision”. W rok po „chemii” ten pacjent teraz przyjmuje 1 kejs linii klasycznej oraz dodatkowo Antiox. Nie znaleziono u pacjenta ani jednego metastaza. To była ogromna radość dla pacjenta skazanego przez lekarzy. Ja również bardzo się cieszę, gdyż jako dystrybutor „Vision” uratowałam człowieka.

Kilka zdań o przedawkowaniu. U naszych klientów zdarzył się przypadek, kiedy dziecko zjadło na raz dwumiesięczną porcję tabletek. Matka zawiadomiła nas na drugi dzień, a na nasze pytanie „Co teraz? matka odpowiedziała: „Naturalnie, katar minął”. Była informacja z Turcji, że 5-letnie dziecko zjadło od razu 60 tabl. (jedno opakowanie), po czym pozbyło się robaków z przewodu pokarmowego. Turcja nie Rosja, tam pieniądze bardzo się liczą, dlatego rodzice mieli pretensje do lekarza, który leczył ich dziecko, pokazując mu w naczyniu robaki z krzykiem, że „on źle leczył ich dziecko” i zażądali zapłaty, czy zwrotu pieniędzy wydanych na nieskuteczne lekarstwa, przeciw im „wystarczył” jeden dzień, oraz 20 dolarów za opakowanie Detox firmy „Vision”, a doktor nie mógł nic zrobić.

Dzieciom można podawać nie tylko Lifepack Junior, ale i Detox, Pax, szczególnie w chronicznych chorobach. Jedynie należy zmniejszyć dawkę w zależności od wieku. Moja wnuczka przyjmuje Lifepack Junior od urodzenia pomimo, że zgodnie z instrukcją - od lat 4-rech.

W czasie stosowania BAD-ów „Vision” w organizmie następują przyspieszone procesy przebudowy: wyprowadzenie szkodliwych substancji, zamiana niepotrzebnych potrzebnych. Dyskomfort występujący przy tym - to zjawisko pozytywne. Przebudowa organizmu powinna być związana z „laniem starego” i zamianą „nowym”. Niepotrzebne są obawy-jest to zjawisko normalne. Jeżeli ktoś nie może czekać - może zmniejszyć dawki 2-4 krotnie, ale zwiększyć picie płynów do 1,5 litra dziennie. Tutaj może wystąpić diagnostyka klasyczna: występowanie bólu w innych miejscach, dotychczas niezauważalne, co oznacza, że w niedługim czasie wystąpiłoby nowe schorzenie. Nawet wykrywa się raka. Sprawdzajcie moc. Moja klientka miała taki incydent (chorzy sami wymyślają różne sposoby sprawdzania skuteczności BAD-ów „Vision”). Właśnie ta kobieta dziennie zbierała ostatnią porcję moczu do 3-y litrowego słoika przez cały miesiąc. Przez pewien czas w słoiku zauważono osad grubości ok. 2 cm. Kobieta starała się patyczkiem naruszyć ten osad - nie udało się. Osad był bardzo twardy i nie mógł wypaść ze słoika. Wtedy kobieta rozbiła słoik ale osad nie rozpadł się. Próbowano rozbić osad cegłą, ale rozpadła się cegła, nie osad. To koszmar! Taki „cement” był w jej organizmie i co by było dalej, gdyby nie przyjmowała BAD-ów „Vision”. U następnego mojego klienta - mężczyzny lat 40 - wyszedł z kałem kłębek, wtedy przypomniał, że w dzieciństwie połknął kapronową nić, która przez tyle lat zbierała na sobie inne substancje żołądkowe. Nie wykluczone, że w przyszłości byłaby potrzebna operacja.

U 1,5 letniego dziecka wyszły kamienie kałowe. I to już w takim wieku. Taka jest nasza ekologia. Zarówno w mieszkaniu jak i w organizmie należy robić generalne porządki. Lepiej od BAD-ów nikt lepiej i nic nie może zrobić. Pamiętajcie, że w czasie stosowania preparatu mogą wystąpić zaparcia. Musicie spróbować uregulować stolec za pomocą różnych środków, diety. W czasie upałów dawki należy zwiększyć. Jako lekarz, informuję, że BAD-y „Vision” używane są przez kosmonautów oraz w transplantologii. Unikalny przypadek pomógł transplantologom odkryć zadziwiające jakości produkcji firmy „Vision”. Znanemu sportowcowi, mistrzowi Europy sambo i judo Aujakowi Ukrzezanowi młoda dystrybutorka firmy „Vision” zaproponowała nasze BAD-y. On był po transplantacji serca. Pacjent opowiedział o BAD-ach w Instytucie Transplantologii. Tam przeprowadzono laboratoryjne badania BAD-ów i stwierdzono, że na świecie nie ma podobnych preparatów i rozpoczęto stosowanie ich na wymienionym chorym. Trzeba zrozumieć ich zdziwienie, kiedy po miesiącu analiza krwi nie wykazała odchylenia od normy. Do stosowania BAD-ów jeden raz na kwartał u chorego dokonywano oczyszczenia krwi, co kosztowało 7000 dolarów. Takim chorym sztucznie obniżano odporność, dlatego często umierają z powodu raka. U naszego chorego zniknęły nowotwory (sprawdzenie wykonano w Instytucie im. Hercena). Lekarze powiedzieli, że chyba była omyłka w diagnozie. Niedługo ta sensacja obleciała cały świat, gdyż w Hanowerze był wykład naukowy. Obecnie Min. Zdr. zakupuje BAD-y „Vision” dla swoich unikalnych chorych. A były znany sportowiec był członkiem komitetu służby zdrowia przy Dumie, miał status „Człowieka świata”, członek Organizacji Narodów Zjednoczonych. W ten sposób BAD-y „Vision” uzyskały status w znanej na świecie Organizacji Narodów Zjednoczonych, dlatego autorytet firmy „Vision” rośnie z każdą godziną.

W innych firmach mówią, że również zastosowano „koci pazur”, który wchodzi w skład Detox „Vision”. Ale u nich „koci pazur” jest gotowany, a u nas - zamrożony w temp. -196 stopni C. Dlatego jest efektywny. Pewna amerykańska firma („Enrich”) długo pracowała w Rosji i zaprzestała, ponieważ skuteczność ich preparatu była mniejsza niż 1%. Nasz Detox - 98%.

Doświadczenia wykazały, że Antiox i Detox mogą być preparatem do zwalczania raka. Światowa Organizacja Zdrowia wniosła nasze BAD-y do międzynarodowego programu walki z chorobami nowotworowymi. BAD-y wstrzymują rozwój tkanki rakowej. Komórki rakowe 10-11 tygodniowe rozpadają się przy jednorazowej dawce. Detox + Antiox + Lifepack Junior. Maksymalny efekt osiągnięto w stanach zapalnych. Są bardzo dobre efekty przy leczeniu schorzeń alergicznych. Przy wszystkich schorzeniach chronicznych trzeba podawać Detox i Antiox jest mocnym przeciwutleniaczem i lekko wydalą nadwyż-

ki wolnych rodników, które są bardzo agresywne dla systemu naczyniowego oraz nowotworów. Przy cukrzycy Antiox działa 30-40 razy mocniej od preparatów syntetycznych, dlatego najlepiej stosować go na stałe. Szczególnie wskazany jest stosowanie Antiox w czasie różnych dolegliwości, a tym bardziej w onkologii. Osobiście boję się mało jeść preparatu, to jest jedyny preparat na świecie, który całkowicie likwiduje zrosty zwłaszcza macicy, w wyniku czego ustępuje bezpłodność. Był przypadek: kobieta stosowała Antiox wg naszych zaleceń, a później powiedziano jej, że stwierdzono guz. Przygotowano ją do operacji. Kobieta była przestraszona, kiedy poczuła, że guz porusza się, a lekarz poinformował, że to ciąża. Urodziła w wieku lat 40. To jest skutek działania Antiox.

Na bazie Antiox można sporządzić cudowne kremy na oleju słonecznikowym (na wazelinie nie wolno). Kremy leczą oparzenia, rany, troficzne zmiany.

Nutrimax - Bardzo korzystny jest dla ludzi starszych z deficytem witamin i minerałów. Babcie stosujące Nutrimax, samodzielnie obsługują się (rosyjscy dziadkowie zwykle nie dożywają do takiego wieku). Szybko zwiększa się hemoglobina w czasie anemii. To tylko nierozumni lekarze stawiają diagnozę „Wiek”. Nutrimax firmy „Vision” podważa ich orzeczenie. Po 2-tych tygodniach hemoglobina zwiększa się o 20 jednostek. Nutrimax dobrze działa na złamania, osteoporozę, choroby urologiczne.

Chromevital - sama energia, uzyskany przy chronicznych niedomaganiach. Wynik osiągalny jest już po 30-40 minutach. Jednocześnie zwiększa się siła fizyczna i zdolność umysłowa, nawet w nocy. Spożywajcie codziennie 5 kapsulek Chromevitalu.

Sveltform - do normalizacji przemiany hormonalnej, schorzeń tarczycy (o czym mówią nam terapeuci). W Rosji istnieje deficyt jodu, dlatego u ludności występują różne problemy z tarczycą. W cukrzycy Sveltform i Chromevital normalizują, obniżają poziom cukru we krwi. Wszystko to, co zostało opisane wyżej zostało udowodnione w czasie doświadczeń w znanych centrach naukowych i klinikach Rosji, każdy produkt otrzymał certyfikat Min. Zdr. Rosji. Nie darmo akademik Tuteljan (dyrektor Instytutu Żywności) powiedział: „Wasza kompania „Vision” idzie przed służbą zdrowia”. Takiego uznania nie ma żadna firma, działająca w Rosji. Sveltform stosuje się w celu profilaktyki kompilacji u cukrzyków. Dobrze pomaga w początkującej gangrenie. Ja mam dobre wyniki w Rosji i innych krajach.

Pax działa na polepszenie systemu nerwowego, nie daje, jak inne środki uspokajające, senności, dlatego spożywają go lotnicy, kierowcy, studenci w czasie sesji egzaminacyjnej, którym należy podać Pax i Chromvital. W epilepsji dorosłym stosować Antiox, Pax, Nutrimax, Lifepack, a u dzieci - Antiox, Detox, Pax, Lifepack Junior. W sklerozie rozsianej, zapaleniu nerwu kulszowego, neurytach, zapaleniach oskrzeli, skurczach, a u dzieci w zachorowaniu na krztusiec należy podać Pax. Wtedy proces leczenia jest optymalny.

Lifepack Junior nie zawiera roślin, tylko witaminy i minerały. Trzeba go stosować obowiązkowo u kobiet ciężarnych po 6 tabl. dziennie. Radzimy stosować go na 2 m-ce przed ciążą. Antybiotyki nie docierają do narządów płciowych, a Lifepack dociera. 80% wad wrodzonych z powodu braku kwasu foliowego (wit. z grupy B), a hemoglobina przenosi tlen. W czasie zagrożonej ciąży dodać Nutrimax. Dzieci mogą otrzymywać Lifepack Junior już od pierwszego dnia życia - to zostało sprawdzone (wcześniej instrukcja podawała, że wolno tylko od 4-go roku życia)!!! Dzieci, stosujące Lifepack Junior lepiej się uczą, są bardziej komunikatywne i mają lepszy kontakt z matką i ojcem. Mikrobiolodzy stwierdzili, że dzieci mają niedobór cynku, co w znacznym stopniu obciąża rozwój. Bardzo wskazane dzieciom małego wzrostu.

Moja siostra powiedziała mi: „Dobrze się odnoszą do witamin * naturalnych, ale nie do takiego stopnia, żeby im wierzyć.” Ona też jest lekarzem i jest na sali wykładowej, może potwierdzić moje twierdzenie. Siostra była zdziwiona, kiedy jej dziecko zakwalifikowano do klasy dzieci słabo rozwiniętych, zostawiono go w klasie z normalnymi dziećmi. Obecnie to jest najlepszy uczeń klasy i szkoły, a Lifepack bierze systematycznie. U innego dziecka stwierdzono wodonercze, teraz po leczeniu Lifepack Junior wszystko w normie. U dzieci z zapaleniem nerwu słuchowego, z wypadnięciem dysku również osiągnięto dobre wyniki. Chcę dodać, że szansa na wyzdrowienie jest zawsze, ale należy ją wykorzystać.

Lifepack Senior - to jest stały kompleks profilaktyki wszystkich chorób. Dobrze działa w każdym wieku, u dziewczynek likwiduje zaburzony cykl menstruacyjny. Dobry jest dla unormowania przemiany materii. Zawiera miedź. Specjalny kompleks dopełnia linię klasyczną BAD-ów „Vision” (metoda synergii).

Antystresowy Kompleks - w trakcie depresji, obawach, fobiach, zaburzeniach systemu nerwowego, snu (wszystkie fazy snu), pomaga się wyspać.

Regenerujący Kompleks - to jest energia i odporność. Widzę dużo osób osowiałych, szczególnie w transporcie - one potrzebują Chromevital i Regenerujący Kompleks. Schemat: więcej i dłużej. Beesk i Activy dają energię. Mega obniża cholesterol, zwiększa odporność. Cupers - jedyny preparat, który realnie regeneruje tkanki wątroby, znosi chęć do alkoholu. Bardzo potrzebny przy wodogłowiu. W oficjalnej medycynie zanotowano pozytywny wynik przy cyrrozie wątroby. „Pani jeszcze żyje?” zawołał lekarz po spotkaniu swojej byłej pacjentki, która w stanie beznadziejnym wypisała do domu.

Zestaw dla kobiet: Artemida - w dni „krytyczne”. Dawniej takich problemów nie było u kobiet, wszystko lekko znosiły, ale i tu pomogła cywilizacja. Medisoja - alternatywa terapii hormonalnej. Można urodzić i w 50 roku życia - nie ma problemu. Beauty (co zabierają kobietom mężczyźni) polepsza strukturę włosów (ponad 100 komponentów). Osobiście przez 25 lat zakręcałam chemicznie włosy - obecnie już tego nie robię, (radzę stosować kobietom i mężczyznom).

Zestaw dla mężczyzn: Niestety zdrowych mężczyzn jest mało! Dlatego mężczyzn trzeba chronić, drogie kobiety i dawać im więcej BAD-y „Vision”. Żadne leki nie dają takiego dobrego wyniku, jak ten zestaw. Medycyna niewłaściwie leczy adenomy. Mężczyzna idzie do lekarza, dużo płaci, żeby jemu zrobiło się jeszcze gorzej. Po Zestawie dla mężczyzn mężczyzna „odżywa”. Ursul - zwiększa status immunologiczny, nawet przed szkodliwymi wirusami i bakteriami. Pomaga obu płciom. Dobrze pomaga przy schorzeniach stawów, działa przeciwzapalnie, bez ubocznych objawów. Stalon normalizuje! Potencję! Pamiętajcie kobiety, że lzy męskie są ukryte przed światem! Ważne uzupełnienie: przed specjalnymi zestawami trzeba podać BAD-y z linii klasycznej. Rozreklamowana „Viagra” jest bardzo niebezpieczna dla panów, szczególnie z upośledzonym systemem sercowo naczyniowym: dużo przypadków, kiedy mężczyzna po zastosowaniu Viagry umierał w trakcie stosunku. Żadna Viagra nie jest zdolna dać takiego wyniku jak Stalon firmy „Vision”, tym bardziej w opakowaniu 60 tabl. nazwę „Stalon” można określić mianem „stale”.

Na zakończenie musimy pomyśleć, że w Przyrodzie jest ktoś dobry, który chce pomóc ludziom Ziemi. My służymy ogromnej ilości ludzi.

Moja matka mówi do mnie:

„Wy, „Visionowcy”, będziecie długo żyć nie tylko dlatego, że systematycznie używacie BAD-ów, ale i dlatego, że wam dziękują wasi klienci i dystrybutorzy, którym pomagacie zmienić na lepsze ich życie”.

*Nigdy nie byłam chora, nie mam uczuleń,
spokojnie przesypiam całą noc.*

Od urodzenia dostaję od mamy

LIFEPAC JUNIOR



BAD VISION są wytwarzane wg technologii GMP standard.

GMP standard oznacza najwyższą jakość wykorzystywanego surowca, wysoko wykwalifikowany personel, nowoczesne technologie oraz najnowocześniejsze linie produkcyjne.

Unikalna technologia krio-rozdrabniania stosowana przy produkcji biologicznie aktywnych dodatków VISION pozwala zachować pożyteczne właściwości komponentów roślinnych, nie niszcząc odżywczego działania ziół.

Preparaty wytwarzane według tej technologii są przyswajane przez organizm ludzki w 98%. Tylko 5% produktów na całym świecie jest wytwarzanych wg wymogów GMP.

Preparat jest zarejestrowany w rejestrze leków w Rosji.

W 2005 roku preparat został zarejestrowany w poradniku „Lekarstwa dla dzieci”, autorami którego są: I.R.Markowa, I.B. Michałow, Michałow katedry farmakologii Państwowej Akademii Pediatrycznej w Sanki-Petersburgu, „Lifepack Junior+” został uznany za jeden z najlepszych preparatów dla dzieci.

Został on także zarejestrowany w poradniku „Diagnostyka, zróżnicowana diagnostyka i leczenie infekcji dziecięcych”, autorami którego są: W.N. Timczenko, W. W. Lewanowicz, I.B. Michałow, wydane w 2005 roku w Sanki-Petersburgu.

„Lifepack Junior+” posiada certyfikaty, przeszedł wielokrotne laboratoryjne i kliniczne badania, umieszczony jest w poradnikach medycznych oraz w federalnym rejestrze biologicznie aktywnych suplementów, rekomendowany i uznany przez Ministerstwo Zdrowia Ukrainy, Rosji, Kazachstanu, Litwy i inny krajów europejskich.

Instytut mikrobiologii i wirusologii im. D.K. Zabołotnego NANU i instytut ekohigieny i toksykologii im. Łl. Miedwedzia MOZ Ukrainy w Kijowie, po przeprowadzeniu doświadczeń klinicznych i szczegółowych badań zlecił podawanie „Lifepack Juniora+” - dzieciom.

Na dziś zarejestrowano dużą ilość rezultatów po zastosowaniu produktów VISION. Rośnie zainteresowanie produktem w wielu krajach na świecie. „Lifepack Junior+” został uznany przez międzynarodową organizację UNESCO za jeden z najlepszych zestawów witaminowo-mineralnych dla dzieci i młodzieży.

„Lifepack Junior+” to produkt kombinowany, posiadający wspaniałe profilaktyczne i uzdrawiające działanie, uzupełniający braki witamin i minerałów w okresie aktywnego wzrostu organizmu dziecięcego, podwyższa odporność na infekcje i obniża wpływ niekorzystnych czynników otaczającego środowiska.

*Nie zapominajcie, że spożywanie preparatu
witaminowo-mineralnego „Lifepack Junior+”
to gwarancja zdrowia i prawidłowego rozwoju dziecka!*

Podarujcie dzieciom zdrowie

Zdrowie dzieci, w znacznym stopniu, formuje się przed narodzeniem.

Bez względu na postać w medycynie, każde następne pokolenie dzieci jest bardziej osłabione ponieważ, rzeczywiście, przyrost naturalny zatrzymał się.

Ale choroby fizyczne nie atakują nas już tak nieoczekiwanie.

Zdrowie człowieka bazuje na dziedzicznych charakterystykach jego rodziców, stanie ich zdrowia w momencie poczęcia, trosce kobiety o zdrowie w czasie ciąży, naturalnych porodach, karmieniu piersią. Na razie, reproduktywne zdrowie kobiet katastrofalnie się pogarsza. I nieocenioną pomoc w podtrzymaniu ich zdrowia będzie miało przyjmowanie wszystkich niezbędnych mikroelementów.

Rozpoczynając od życia wewnątrzmacicznego, dziecku należy dostarczać wszystkie potrzebne witaminy i minerały o odpowiedniej jakości i ilości. W przeciwnym wypadku deficyt jednej nawet, ważnej substancji może doprowadzić do nieodwracalnych zmian, na przykład:

- niedoboru kwasu foliowego (Wit.B9) może spowodować śmierć płodu lub jego wady
- niedobór cynku powoduje wady serca, wodogłowie, skrzywienie kręgosłupa,
- rozszczepienie podniebienia
- niedobór selenu powoduje rozwój torbielowatego zwłóknienia trzustki, dystrofię mięśniową, a czasami nawet powoduje śmierć noworodków płci męskiej; to może się zdarzać masowo, jak to miało miejsce w Nowej Zelandii i Turcji, jako że w tych krajach w glebie jest za mało selenu.

W pierwszym półroczu 1997 roku, w Moskwie urodziły się dzieci z kamieniami w nerkach i woreczku żółciowym. Uczni wyjaśnili, dlaczego postępuje proces tworzenia się kamieni. Okazuje się, że w takich przypadkach organizm miał niedostateczną ilość magnezu. Po przeprowadzeniu doświadczeń w probówce, okazało się, że w płynach biologicznych tworzy się 120 mikrokryształków związków chemicznych, jeśli tam w ogóle nie jest obecny magnez. Te związki chemiczne nie powstawały i nie tworzył się osad, jeśli był magnez.

Długie leczenie pacjentów, mających kamienie w nerkach, solami magnezu w połączeniu z wit. C, powodowało całkowite lub częściowe zniknięcie kamieni.

Nie wspomnę o tym, że kolejka chorych dzieci do neuropatologa i psychiatry w ostatnim czasie się zwiększyła, a ich matki nawet nie podejrzewają, że takie symptomy jak bezsenność, lęki i rozstrój nerwowy, mogą być związane z deficytem magnezu.

Brak magnezu w organizmie prowadzi do obniżenia odporności na tyle mocno, że może rozwinąć się rak krwi, białaczka lub chłoniaki złośliwe.

Przy braku magnezu w organizmie, w okresie 20 tygodni eksperymentalnie potwierdzono powstanie tych właśnie, złośliwych nowotworów.

Wystarczy tylko dostarczyć organizmowi magnez i takich przypadłości można uniknąć. A żeby nie doszło do nieodwracalnych procesów, kiedy już nic nie jest w stanie pomóc, należy koniecznie zmienić sposób odżywiania się. Miały miejsce, na przykład, zgony małych dzieci na zapalenia płuc z powodu deficytu Wit. A i C.

Znana wielu Maja Gagula pisze: „Moja mała córeczka siedem razy chorowała na zapalenie płuc dopóki ja, podejrzewając jakąś nieprawidłowość, nie wezwałam bardzo doświadczonego alergologa. Lekarka powiedziała, że należy odstawić wszystkie leki bo są niebezpieczne i udowodniła mi, że trzeba szukać tego czego w organizmie brakuje. Odpowiednio dobrana witaminowa kuracja w ciągu pięciu dni postawiła dziewczynkę na nogi. Potem już nie wiedzieliśmy, co to są choroby płuc lub jakiegokolwiek inne.”

Wielu doświadczonych lekarzy uważa, że często występujące u niemowlaków karmionych piersią, choroby płuc są spowodowane niedostateczną ilością witaminy A albo Wit. C w organizmie albo mleku matki. W takich przypadkach nie pomogą najlepsze antybiotyki.

W związku z tym chciałabym przytoczyć fragment artykułu z pisma „Profilaktyka” z 1997r. pod tytułem „Witamina C i Aborygeni”:

„Australijski lekarz – Arczi Kalokerinos zdiagnozował u wielu dzieci chroniczny katar i zapalenie ucha środkowego. Zaczął ich leczyć antybiotykami, ale cudowny lek nie przynosił oczekiwanych rezultatów i mali pacjenci umierali. Okazało się, że w diecie aborygenów prawie zupełnie nie było świeżych warzyw i owoców, podstawowego źródła witaminy C.” W przeciwieństwie do tego istnieje drugie doświadczenie: japoński lekarz Fukume Morisige podawał duże dawki witaminy C swoim pacjentom, którzy chorowali na zapalenie płuc, świnkę, zapalenie opon mózgowych i otrzymywał wspaniałe wyniki, nie uciekając się do stosowania żadnych antybakteryjnych, przeciwwirusowych środków.

Rzeczywiście, witamina C podawana w dużych dawkach, była w postaci naturalnej, a nie w tej którą zwykle faszujemy dzieci - nasz syntetyczny kwas askorbinowy, którego duże dawki powodują niemałe spustoszenie. Dlatego, że tak jak dowolna nieorganiczna podstawa, jak i leki, syntetyczna witamina C, przekształca się w związki chemiczne i to że nieorganiczna substancja bezkarnie przeniknie do krwi i nie osiadzie w stawach, oponach mózgowych, w wątrobie, nerkach a nawet w komórkach mózgowych - to iluzja.

Nawiasem mówiąc, właśnie kwas askorbinowy nawet po jednokrotnym zastosowaniu 4000 mg powoduje proces wykształcania kamieni. To jest bardzo niebezpieczne myśleć, że dowolne lekarstwo nie pozostawi skutków ubocznych, mylimy się i o tym trzeba wiedzieć. Tym bardziej, przy pomocy lekarstw nie likwidujemy przyczyny choroby.

Wszyscy łapiemy się za tabletki kiedy mamy podwyższoną temperaturę i w efekcie gorączka mija. Natomiast przy obniżonej temperaturze możemy przeoczyć zapalenie płuc. Oczywiście, bez szkodliwych leków obejść się trudno, szczególnie w niebezpiecznej sytuacji, ale dla niektórych z nich pojawiła się alternatywa w postaci naturalnej broni istniejącej w przyrodzie.

Na przykład, leki obniżające temperaturę można zamienić takim zestawem antyoksydantów, jak Antiox. On jest efektywny w leczeniu ORZ, grypy, pomaga produkować organizmowi interferon i temperatura się obniża. Oprócz tego powoduje detoksykację, neutralizując we krwi toksyny różnego rodzaju.

Koniecznie powinniśmy włączyć do swojej diety produkty bogate w cynk. Proszę sobie wyobrazić, że przy niedoborze cynku około 100 enzymów nie jest w stanie wypełniać w organizmie swoich funkcji. Syndrom deficytu cynku charakteryzuje się przede wszystkim obniżeniem odporności. Takie dzieci często chorują, powiększają się u nich węzły chłonne. Biegniemy wtedy do lekarza - próbujemy wyjaśnić przyczynę choroby, a on zaczyna się dziwić:

„Co się stało? Co za nieszczęście! Czy nie trzeba zrobić punkcji!” A to zwykła reakcja tkanki limfatycznej na brak cynku.

Cynk i selen wchodzi w skład hormonów tarczycy, a tarczyca bierze czynny udział w produkcji immunoglobiny, chroniącej nas przed infekcjami. Brak tych pierwiastków jest przyczyną obniżania odporności. Obniża się także aktywność trzustki, ponieważ molekula insuliny składa się z czterech atomów cynku, jego brak doprowadza do chorób skóry, skazy wysiękowej, astmy bronchitowej, disbakteriozy, zaburzeń snu u dzieci.

A żeby moje słowa były przekonujące przytoczę opinię Arnolda Foxa, który jest specjalistą-immunologiem w USA. Pisze on tak: „Wiele dzieci było operowanych z powodu przerośnięcia trzeciego migdałka i migdałów. Ponad 90% tych operacji można było uniknąć. Można powiedzieć, że były one wręcz szkodliwe, bo pozbawiały dzieci części systemu odpornościowego w postaci migdałków. Ile takich dzieci cier-

piało powodu uszkodzonego systemu odpornościowego, chorując w następstwie na wiele innych chorób, które mogły w ogóle nie wystąpić. Powszechną praktyką wśród lekarzy było także naświetlanie gruczołu tarczycowego, a on służy systemowi odpornościowemu. Ile dzieci z obniżoną funkcją tarczycy jest wśród nas.”

A jeśli w okresie dojrzewania przeoczmy moment kiedy dziecko cierpi na brak takich mikroelementów jak: wapń i magnez, fosfor i witamina D, to tkanki nerwowe w następnych latach będą osłabione. Między 10 a 15 rokiem życia tylna część mózgu osiąga pełną dojrzałość i jest w pełni ukształtowana i jeśli w tym momencie nie są dostarczone organizmowi odpowiednie substancje, to mogą powstać przesłanki do późniejszej sklerozy.

Szczególnie przyszłe mamy powinny wiedzieć, że do organizmu kobiety należy wprowadzać żelazo, dlatego że przy jego braku na świat przychodzi chore potomstwo. A mamy, które już mają dzieci powinny wiedzieć, że takie symptomy jak bladeść skóry, brak rumieńców, zmęczenie, bóle głowy, częsty i krótki oddech świadczą o braku żelaza w organizmie dziecka.

Niektóre badania udowadniają, że jeśli w organizmie brakuje takich związków jak glukonat żelaza, to prowadzi to do moczenia nocnego u dzieci. A do symptomów jego braku zalicza się również różne żołądkowo-jelitowe przypadłości, u dziecka dochodzi do wypadania włosów, paznokcie stają się łamliwe i cienkie, pojawiają się zajady i obniża się poziom hemoglobiny we krwi. To świadczy o tym, że już rozwinęła się ciężka anemia i inne związane z nią dolegliwości. I w takim przypadku trudno określić dlaczego nastąpił deficyt - czy zbyt mała ilość biologicznie aktywnej substancji była podawana z jedzeniem, czy było zachwiane ich przyswajanie.

Wit.B9		Wit.C
	Fe	
Wit.B12	Co	Cu-Mn

Żeby żelazo zostało wchłonięte przez organizm, powinny mu w tym pomóc witamina C witaminy z grupy B (zwłaszcza B9 i B12).

Witamina B12 skutecznie zaczyna działać na krwiotwórczość przy odpowiedniej ilości kobaltu (Co), który wchodzi w skład witaminy B12.

Aktywność kobaltu zależy od dostatecznej ilości żelaza i miedzi i tak jak żelazo nie może brać udziału w tworzeniu hemoglobiny bez miedzi, a będzie po prostu gromadzić się w wątrobie, przyswojenie miedzi odbywa się tylko w obecności manganu. I ten łańcuch można przedłużać w nieskończoność.

W ten sposób można zrozumieć, że witaminy i mikroelementy w organizmie są wzajemnie związane i wzajemnie zależne. I dlatego nie można nie doceniać roli którejkolwiek z nich. Organizm powinien otrzymywać wszystkie potrzebne składniki jednocześnie. A gdzie my możemy je znaleźć w potrzebnych nam ilościach w odpowiednim zestawieniu? Oczywiście, w stworzonych przez przyrodę roślinach - zieleni, owocach i warzywach. Ale kto może powiedzieć, kładąc rękę na sercu, że prawidłowo dobiera produkty, które obowiązkowo powinny występować w codziennej racji żywieniowej dziecka?

Jeszcze trudniej przewidzieć, czy dany produkt zawiera wszystkie potrzebne witaminy i minerały. Rzeczywistość jest taka, że z różnych przyczyn nie możliwym jest, zachować równowagę dla dowolnego organizmu dziecięcego: dzieci, jak wiadomo, odżywiają się nieregularnie, chwytają coś w biegu, albo w ogóle nie chcą jeść przeznaczonego dla nich jedzenia jak mleko, warzywa, owoce, a przedkładają napoje gazowane i słodkie. Wszystkie te czynniki doprowadzają do poważnego niedoboru wapnia, żelaza i innych elementów koniecznych dla wzrostu i podtrzymania odporności. Dlatego w każdym przypadku, w którym ustępujemy dzieciom uszczuplamy ich rezerwy energetyczne. Wyrastając w przemysłowym

środowisku one i tak nie piją świeżego mleka i nie jedzą świeżo zebranych owoców (witaminy i minerały są najbardziej efektywne w momencie ich pełnego dojrzewania, a stopniowo zanikają podczas przechowywania).

A teraz pomyślcie o tym, że dzieci mieszkające w centrach przemysłowych, gdzie ekologiczna sytuacja jest niesprzyjająca, potrzebują 2-3 razy więcej biologicznie aktywnych substancji niż dobowe zapotrzebowanie. I właśnie z brakiem potrzebnych do życia komponentów żywieniowych związany jest rozwój nabytych braków odporności, które wynoszą u mieszkańców miast do 80%. Wszelkiego rodzaju skazy, egzemy, bronchity, zapalenia migdałków i inne dziecięce choroby są niczym innym, jak efektem ślepej miłości rodzicielskiej nieograniczonej zdrowym rozsądkiem. Zbyt wzbogacając dietę dziecka mięsem, wędlinami i słodyczami, rodzice nic nie podejrzewając, skracają życie swoich dzieci. Takie odżywianie spowodowało w naszym życiu niebezpieczeństwo, którego nie jesteśmy w stanie ocenić w całości. Mam na myśli tak zwany, przedwczesny rozwój dzieci - akceleracja. Przedwczesne dojrzewanie organizmu dziecięcego poprzedzające jego rozwój psychiczny, uczeni szacują jako przyspieszenie procesu starzenia się tkanek fizycznego ciała człowieka, co ma wpływ na psychiczne i fizyczne zdrowie dzieci, odporność i długowieczność.

Szczególnie ważnym momentem, kiedy na zdrowie dziecka trzeba zwrócić uwagę, jest rozpoczęcie edukacji szkolnej. Dodatkowy stresujący ładunek jest powodem rozwoju wielu chorób. Zatrzymajmy się na tym, kiedy dziecko wychodzi rano do szkoły i wraca w drugiej połowie dnia tracąc cenny czas, który koniecznie powinien być poświęcony na zjedzenie śniadania i obiadu. Przy tym podlega ono nie mniejszemu stresowi niż dorośli.

Statystyka pokazuje, że mieszkańcy miast mają o 80 % mniejszą odporność. Epidemie, które nas nękają uważane są za coś normalnego. Medycyna uważa, że grypą powinien zarazić się każdy, kto miał z nią bezpośredni kontakt, ale ludzie, którzy jedzą produkty firmy VISION mogą nie tylko przeciwstawić się infekcjom, ale wykonywać profilaktykę przeciwko chorobom nowotworowym, które coraz częściej pojawiają się u dzieci. Ta sama statystyka pokazuje, że u dzisiejszego pokolenia dzieci, 10 razy częściej występują choroby nerwowe i psychiczne niż 15 lat temu. Jeśli kiedyś uczniów klas młodszych z nerwowymi schorzeniami było 5-7%, to dziś jest od 40 do 70%. Ale rodzice są pewni, że dzieci nie mogą chorować na poważne choroby nerwowe, dopóki nie pojawiają się u nich nerwowe tiki, natrętne ruchy, czy omdlenia. Ale wtedy już jest późno, żeby je zlikwidować i trzeba stosować silnie działające leki. Jeśli matka dziecka przewidziała, że właśnie podawanie naturalnych witamin i minerałów wzmocni jego zdrowie, będzie on pilnym i ważnym w szkole, nie będzie się męczył, to mogłoby nie dojść do wielu momentów związanych z naruszeniem zdrowia.

Dzisiaj opieka nad dziećmi jest zadaniem społecznym, przecież mówimy o potencjale intelektualnym, prawidłowym rozwoju wewnętrznych i reprodukcyjnych narządów, a od tego wszystkiego zależy przyszłość ludzkości.

W okresie pierwszych dziesięciu lat życia formuje się podstawowa baza dla rozwoju człowieka na całe życie. I dlatego, żeby organizm dorosłego człowieka był mocny, każda najmniejsza cegiełka włożona w dzieciństwie w przyszłą strukturę, powinna zawierać określone ważne składniki. Dlatego dziecku, rozpoczynając od życia płodowego, należy dostarczać składniki odżywcze w odpowiedniej ilości i jakości. A ponieważ z różnych przyczyn nie jest to możliwe, uczeni dawno określili, że najszybszą i najtańszą, naukowo potwierdzoną drogą rozwiązania problemu deficytu zaludnienia jest zastosowanie biologicznie aktywnych suplementów BAD.

Bardzo cieszy to, że wybór zestawów witaminowo-mineralnych dostępnych na rynku jest ogromny. Profilaktyczne spożywanie wielowitaminowych preparatów powinno być nawykiem, codzienną sprawą każdego, nawet teoretycznie zdrowego człowieka, a tym bardziej rosnącego organizmu dziecka. Jakość

o efektywność tych środków zależy od sposobu ich przygotowania (synteza), połączenia składników, dozowania, stopnia wchłaniania w jelita. Np. minerały koloidalne wchłaniają się w 98%, a metaliczne 10 razy gorzej, choć skład komponentów na etykiecie może być taki sam. Naturalny beta karoten może działać przeciwnowotworowo, jego syntetyczny odpowiednik - nie. Znaczenie ma również to, w jaki sposób organizm otrzymuje witaminy: przedawkowanie witaminy A może doprowadzić do uszkodzenia wątroby, a niezbędny beta karoten bez problemu znika z organizmu. Wszystkie te niuanse mają znaczenie kiedy chcemy odczuć efekt przyjmowania preparatów wielowitaminowych. W „Pełnej encyklopedii BAD-ów żywieniowych” wydanej w 2001 roku, na 296 stronie zaznaczono, że najlepszym działającym preparatem dziecięcym w Europie, nagrodzonym przez UNESCO jest „Lifepack Junior+”.

Harmonizuje on rozwój wszystkich systemów organizmu dziecięcego. Jest on także rekomendowany kobietom w ciąży i matkom karmiącym jako właściwy dostarczyciel witamin i mikroelementów. Ten zestaw witaminowy został wyprodukowany przez jeden z wiodących koncernów farmaceutycznych na świecie ARKOPHARMA, będący jednocześnie liderem naturalnych, homeopatycznych i fitoterapeutycznych środków. ARKOPHARMA dostarcza swoje produkty do 68 krajów na świecie i posiada kilka filii laboratoriów naukowo-badawczych w różnych krajach.

W koncernie pracuje około 600 uczonych ze stopniem doktorskim, dlatego też projekt, w którym bierze udział tyłu naukowców jest po prostu jedyny w swoim rodzaju. Posiada on nie tylko profilaktyczny ale i leczniczy efekt. Szczególnie zauważalnie poprawia się psychomotoryczny rozwój u dzieci z prenatalną encefalopatią, rozpoczynając od wieku niemowlęcego, w związku z tym nie są potrzebne lekarstwa zwykle przepisywane przez neuropatologów. U dzieci uruchamia się rytm biologiczny, tzn. one same o określonej porze kładą się spać i rano wstają bez problemu.

Podnosi się immunologiczną odporność dziecka w ogóle.

U małych pacjentów, Romana P. (4 miesiące) i Anastazji D. (4 miesiące) z powodu wystąpienia encefalopatii prenatalnej zatrzymał się rozwój psychomotoryczny. Stosując standardową terapię dynamiki stosowanej, nic się nie zmieniało, za to pojawiły się problemy z trawieniem.

Rekomendowany: „Lifepack Junior+” po 1/4 tabletki dwa razy dziennie-miesiąc, potem po pół tabletki dwa razy dziennie i masaż. Tradycyjna terapia została przerwana w związku wystąpieniem niepożądanych skutków ubocznych i małą efektywnością. Po pierwszym miesiącu powróciły niektóre funkcje, w następnych dzieci zaczęły się rozwijać odpowiednio do wieku.

Tak małe dawki zaleca się tylko dzieciom karmionym piersią. Kiedy dziecko kończy 6 miesięcy można rozpocząć przyjmowanie Lifepacka od 1/2 tabletki, stopniowo zwiększając dawkowanie w zależności od stopnia występujących problemów. Jeśli preparat podawany jest profilaktycznie, to dziecku do lat czterech wystarczy jedna tabletki dziennie. Po ukończeniu czterech lat proponowana dawka wynosi jedną tabletkę dwa razy dziennie, tak jak to napisano na opakowaniu.

Jeśli jednak dziecko ma problemy ze zdrowiem, to Lifepack Junior podaje się w zwiększonych dawkach niż dobowe zapotrzebowanie. I w niektórych przypadkach istnieje możliwość zamiany przyjmowanych leków na smaczne cukierczki.

Czasami trzeba dodać małym dzieciom inne preparaty jak Detox, Antiox i PAX, chociaż są one zalecane dopiero po ukończeniu 12 roku życia, bo jest to o wiele skuteczniejsze niż przyjmowanie leków.

Alosza K. 3 miesiące - diagnoza: encefalopatia. Kiedy ukończył miesiąc objawiła się torbiel prawej półkuli mózgowej, dysplazja stawów biodrowych. Zauważono także zatrzymanie rozwoju psychomotorycznego. Konwencjonalne leczenie doprowadziło do rozwoju disbakteriozy i nerwicy. Zostały odstawione leki i procedury. Dziecko zaczęło przyjmować Lifepack Junior po 1/4 tabletki dwa razy dziennie w ciągu miesiąca. Następnie 1/2 tabletki dwa razy dziennie w ciągu kilku miesięcy masaż. Po miesiącu dziecko stało się spokojniejsze, poprawiło się trawienie. Po 3 miesiącach zaobserwowano zmniejszenie rozmiaru

torbieli. Dziecko zaczęło się rozwijać odpowiednio do wieku. Po pięciu miesiącach torbiel zniknęła. W wieku 11 miesięcy chłopiec zaczął chodzić.

Zadziwiający rezultat osiągnął Dima K. - 4 lata, z diagnozą mikrocefalia. Zanim zaczął przyjmować Lifepack Junior dziecko wykazywało zatrzymanie rozwoju psychomotorycznego pomimo stałej obserwacji i przeprowadzenie leczniczych działań. Dwa ostatnie lata do leczenia tradycyjnego dołączonego Lifepack Junior, który chłopiec przyjmował codziennie bez przerwy. Kiedy ukończył 6 lat zaczęto zastanawiać się, czy posłać dziecko do przedszkola, co przy standardowym leczeniu nie byłoby możliwe.

Bardzo dobrze po podawaniu Bad-ów, wypada leczenie moczenia nocnego.

Przyjmowanie Lifepack Juniora daje zasadnicze i szybkie rezultaty. Nie ma potrzeby dzisiaj faszczować dzieci toksycznymi, syntetycznymi środkami, które tylko przysługują problemy. Oprócz tego u dzieci poprawia się funkcja systemu immunologicznego, obniża się wpływ, niekorzystnych czynników środowiska.

Preparat pozostaje bezpieczny nawet przy przedawkowaniu u tych dzieci, które wykazują skłonność do alergii, dlatego wskazuje się go w dowolnych schorzeniach alergicznych.

Naukowiec Szachmeister, występując na otwarciu firmy Vision w Rosji, rozpoczynającej wysoko jakościową produkcję koncernu ARKOPHARMA, mówił o tym, że wraz z pojawieniem się jej powstała nadzieja na wyzdrowienie naszego narodu i na zachowanie naszego genomu. Przede wszystkim odnosiło się to do Lifepack Juniora.

Ludzie mają różne możliwości. Nie chcę powiedzieć, że powinniście państwo stosować właśnie ten produkt, dlatego, że każdy ma inne położenie finansowe, ale pomyślcie o tym, co dostarcza do swojego organizmu wasze dziecko do pożywieniem. Czy ma wystarczająco dużo witamin i minerałów dla wzrostu i rozwoju. Jeżeli nawet wasze dziecko zjada codziennie jedno jabłko, jedną pomarańczę, jeden banan no i jeszcze jedno kiwi i tak nie otrzymuje wszystkich potrzebnych mu substancji, a to kosztuje około 2\$. To można zamienić dwoma smaczными cukierczkami nazwie Lifepack Junior. Ten unikalny wytwór uczonych zaspokoi zapotrzebowanie dziecięcego organizmu na wszystkie najważniejsze witaminy, makro- i mikroelementy, przegoni chmury naciągających patologii, uchroni nadzieje rodziców na dobre zdrowie ich dzieci w przyszłości. Lifepack Junior pozwoli wyrosnąć dzieciom na spokojnych, mądrych, zdolnych zgromadzić ogromny potencjał możliwości i rozwinąć genetycznie zapisane talenty, które staną się przewodnikiem po szczęśliwym dorosłym życiu.

Podarujcie swoim dzieciom zdrowie, dzisiaj to możliwe!

ZALECENIA STOSOWANIA PREPARATÓW FIRMY „VISION”

Praktyczne wskazówki dotyczące używania produktów firmy „VISION” zawarte są w tablicach przedstawiających trzy grupy preparatów: podstawowe, dodatkowe i preparaty do wyboru. Podstawowe preparaty należy używać obowiązkowo w danym rodzaju patologii, dodatkowe - w celu zwiększenia działania podstawowych produktów, a preparaty do wyboru - w przypadku zbyt małej efektywności przy stosowaniu podstawowych lub dodatkowych środków. Proponowany schemat jest zaleceniem i powinien być rozpatrywany nie jako norma, a jako kierunek działania. Zrozumiałe jest, że w każdym konkretnym przypadku powinno być wykorzystane indywidualne, często empiryczne podejście.

W tablicach użyte są następujące skróty:

Cr - Chromevital, Sv- Sveltform, Ant -Antiox, De - Detox, Nu - Nutrimax, Lf - Lifepack dla dorosłych, Lf-u - Lifepack dla dzieci.

NAZWA	PREPARATY PODSTAWOWE	PREPARATY DODATKOWE	PREPARATY DO WYBORU
Choroby skóry i włosów			
Egzema, dermatoza	De,Cr, Lf	Nu, Ant	Pax
Luszczyca, łojotok	De, Cr, Ant, Lf	Nu, Pax	Sv
Osutka trądzikowata	Ant	De, Nu	Pax, Lf, Cr
Owrzodzenie troficzne	Ant, Nu, De	Pax, Lf	Cr
Oparzenia	Ant, Cr	Nu Lf	Pax
Rany ropiejące	Ant, Nu, Cr	Pax, Lf	De
Brodawczaki	Cr	Lf	De
Bliznowce (blizny koloidowe)	Ant, De	Cr, N u	Lf
Grzybiczne choroby rąk i nóg	Nu, De, Cr	Ant	Lf
Blizny pooperacyjne	De, Ant, Nu	Cr, Lf	Pax
Świąd skóry głowy	De, Nu, Cr	Ant	Lf
Łupież	De, Ant, Cr	Nu, Lf	Pax
Oslabione włosy	Ant, Sv, Lf	Nu	De
Wypadanie włosów	Ant, Nu, Lf	Sv	De
Choroby ucha, gardła, nosa			
Zapalenie zatoki szczękowej	Cr, Sv, Nu	Pax, De	Lf
Katar, zapalenie zatoki	Cr, Ant, Pax	Sv, Nu	Lf, De
Ostre infekcje	Cr, Nu, Ant	Lf, Pax	Sv, De
Niedosłuch	Pax, De	Cr	Lf
Ropne zapalenie ucha	Lf, Pax, Cr	Nu	Lf-u
Angina	Cr, Nu, Pax	Ant	De
Zapalenie migdałków	Pax, Lf	Nu, Ant	Lf-u

ZALECENIA STOSOWANIA PREPARATÓW FIRMY „VISION”

NAZWA	PREPARATY PODSTAWOWE	PREPARATY DODATKOWE	PREPARATY DO WYBORU
Zapalenie krtani	Ant, Sv, Pax	Nu	Lf
Choroby naczyń i serca			
Nadciśnienie	Pax, Ant, De	Nu	Lf
Hipotonia (niedociśnienie)	Cr	Nu	Lf
Żyłakowate rozszerzenie żył	Ant, Nu	Pax	DE
Zakłócenie krążenia obwodowego krwi Zakłócenie ukrwienia mózgu	Ant, Nu Pax Ant, Nu	Cr Pax	Lf, De De
Skurcze naczyńiowe mózgu	Ant, Nu, Pax		
Ciśnienie śródczaszkowe	Ant, Nu, Sv	Cr, Pax	De
Łamliwość naczyń i naczyń włosowatych Zastój chłonki	Ant, Nu Ant, Nu	Lf, Pax Pax, De	De Lf
Hemoroidy	Ant, Nu	De Pax	Cr
Ból serca, bicie serca	Pax, Nu	De, Ant	Cr
Choroba wieńcowa	Ant, Pax	De, Cr	Nu
Częstoskurcz	Pax, Ant	De, Cr Nu	Lf
Arytmia	Pax	Ant, Nu	Cr
Zaburzenie napięcia wegetatywno- naczyniowego	Ant, Nu	Pax, Cr	De, Lf
Stany pozawałowe	Ant, De	Nu, Pax	Cr
Niedokrwienie serca	De, Pax	Nu, Cr	Lf
Anemia	Nu, Lf	Cr, Ant	De
Zakrzepowe zapalenia żył	Ant, Sv, Cr	Nu, Pax	Lf, De
Miażdżycza tętnic	Ant, Sv, Cr	Nu	Lf
Choroby układu trawiennego			
Nieżyt żołądka	De, Nu	Pax, Sv	Lf
Wrzód żołądka	Cr Dc, Nu	Pax, Sv	Lf
Zasilenie okrężnicy	Pax, Nu	CrAnt	De, Lf
Wadliwy rozwój dróg żółciowych	De, Nu	Cr	Lf, Pax
Marskość wątroby	Dc, Ant	Cr, Lf	Pax
Kamienie żółciowe	De, Ant, Nu	Pax	Lf
Zapalenie woreczka	De, Ani, Nu	Pax, Cr	Lf
Bóle żołądkowe	Sv, Nu	Dc, Ant	Cr
Wzdęcie brzucha	Sv, N u	De, Ant	Cr
Zaparcia	Sv, Nu	De, Lf	Pax

ZALECENIA STOSOWANIA PREPARATÓW FIRMY „VISION”

NAZWA	PREPARATY PODSTAWOWE	PREPARATY DODATKOWE	PREPARATY DO WYBORU
Biegunki	Nu, De, Sv	Lf	Lf-u
Skurcze żołądka i jelit	SvNu	Pax	Ant
Zmiana normalnej flory bakteryjnej	Lf-u, De	Sv, Nu	Cr
Zakłócenia trawienia	Nu, Sv	Pax, Lf	Lf-u
Zwiotczenie jelit	De, Nu	Pax	Ant
Zapalenie wątroby	Sv, De, Ant	Cr, Nu	Pax
Choroby narządów ruchu			
Osteochondroza	Ant, De	Cr, Nu, Pax	Lf
Zapalenie stawów	Ant, De	Cr, Nu	Lf, Pax
Zniekształcające zapalenie stawów	De, Ant	Nu, Cr	Lf, Pax
Ostroga, zapalenie kaletki maziowej	Ant, De	Nu, Pax	Cr
Rekonwalescencja po złamaniach	Ant	De, Nu	Pax
Stłuczenia	Ant, Cr	De, Lf	Pax
Krwiaki	De, Ant, Pax	Cr, Lf	Nu, Lf-u
Choroba reumatoidalna (gościec przewlekły postępujący]	De, Ant, Pax	Cr, Lf	Nu, Lf-u
Bóle stawów	De, Ant, Pax	Cr, Lf	Nu, Lf-u
Bóle kręgosłupa	De, Ant	Pax, Lf	CR
Reumatyzm	Ant, Pax	De, Cr	Lf
Dna (podagra)	Nu, Ant	Lf, pax	Cr
Osteoporoza			
Choroby układu oddechowego			
Zapalenie oskrzeli (chroniczne, ostre)	De, Ani, Pax	Nu	Sv, Lf
Astma oskrzelowa	De, Pax	Ant, Nu,	Sv, Lf
Kaszel (również chroniczny;	Ant, Pax	De Nu	Sv, Lf
Zapalenie tchawicy	Ant, Nu, Pax	De, Lf	Sv
Zapalenie opłucnej	Ant, Nu, Pax	De, Lf	Sv
Zapalenie płuc			
Przeziębienia			
Grypa	Ant, Nu, De Cr	Lf, Lf-u	Sv
Wirus grypy	Ant, Nu, De Cr	Lf, Lf-u	Sv
Choroby jamy ustnej			
Paradontoza	Nu, Ant	Cr	Lf
Zapalenie dziąseł	Lf, Nu	Cr	De, Ant

ZALECENIA STOSOWANIA PREPARATÓW FIRMY „VISION”

NAZWA	PREPARATY PODSTAWOWE	PREPARATY DODATKOWE	PREPARATY DO WYBORU
Kruszenie zębów	Nu, Lf	Cr	De, Ant
Choroby			
Wole guzowate	De, Ant, Sv, Cr	Pax, Nu	Lf
Adenoma gruczołu krokowego	De, Ant	Cr, Nu, Pax	
Schorzenie sutka	De, Ant	Pax, Nu	If
Przywrócenie pamięci	Pax, Ant	Cr, If	De
Koncentracja uwagi	Pax	Cr, Ant	De
Paraliż	Pax, De, Ant	Cr, If, Nu, Sv	
Zahamowanie wzrostu u dzieci	Lf, Ant, Nu	Cr, Pax	De
Obrzęki nóg	Nu, Ant	Pax, Lf	De
Syndrom „biurowy" (ospałość)	Ant, Pax, Cr	Lf, Nu	De
Efekt kosmetyczny			
Brodawki	Cr	Ant, Nu	Pax
Zapalenie tkanki podskórnej (cellulities)			
Osutka trądzikowata	Ant	De, Nu	Pax, Lf, Cr
Drobne zmarszczki	Ant	De, Nu	Pax, Lf, Crf
Spowolnienie procesu starzenia	Ant, Nu, Lf	De, Cr, Pax	Sv
Rozwarstwienie paznokci	Ant, Lf	Nu, Pax	Cr
Choroby dyfuzyjne tkanek łącznych			
Zapalenie mięśni i skóry	Ant, De	Nu, pax, Cr	Lf
Toczeń rumieniowaty	Ant, De	Cr Sv	Lf, Pax
Nekrobioza (obumieranie)	Pax, De, Ant	Lf, Cr, Nu, Sv	Lf-u
Choroby przemiany materii			
Cukrzyca	Cr, Sv	Lf	De
Otyłość	Cr, Sv, Pax	Nu	De
Podwyższona zawartość cholesterolu			
Choroba Basedowa nadczynność tarczycy	Ant, Sv, Cr	Lf, De,	Nu
Niedoczynność tarczycy	Ant, Sv, Cr	Lf, De	Nu
Zapalenie trzustki	Ant, Sv, Cr	Lf, De	Nu
Zaburzenia układu nerwowego i zaburzenia seksualne			
Stany depresyjne	Pax	Nu, Lf, Sv	De
Zespół asteniczny	Pax	Nu, Cr	Lf
Bezsenność	Pax, Ant	Nu, Cr, Lf	De, Sv

ZALECENIA STOSOWANIA PREPARATÓW FIRMY „VISION”

NAZWA	PREPARATY PODSTAWOWE	PREPARATY DODATKOWE	PREPARATY DO WYBORU
Epilepsja	Pax, Cr	Nu, Lf	De, Sv
Chroniczne zmęczenie, senność, ociężałość	Pax	Nu, Cr Lf	De, Sv
Zakłócenie centralnego układu nerwowego	Pax	Nu, Cr	Sv, De
Tiki nerwowe	Pax	Nu, Cr, Lf	Sv, De
Strach, (obie	Pax	Nu, Lf-u	De
Nietrzymanie moczu jąkanie się			
Zwiększone napięcie psychoemocjonalne	Pax, De, Cr, An	Nu, Lf	Sv
Impotencja	Cr, Pax, Ant	Nu, Lf	De
Oziębłość płciowa			
Choroby układu moczowo-płciowego			
Zapalenie pęcherza moczowego	Nu, Pax	Cr, Lf	De, Ant
Kamica moczowa	Nu, De, Pax	Cr, Lf	Ant
Choroby infekcyjne dróg moczowych	Nu, Pax	Cr, Lf	De, Ant
Zapalenie nerek	Nu, Pax	Cr, Lf	De, Ant
Mocznica, zapalenie cewki moczowej	Nu, Pax	Cr, Lf	De, Ant
Choroby ginekologiczne			
Zapalenie macicy i przymacicza	De, Cr, Ant	Pax, Nu, Lf	Lf-u
Przemieszcz. bł.śluz. macicy	Cr, De, Pax	Nu, Ant	Lf
Mięśniak, włókniak	De, Ant	Pax, Nu	Cr, Lf
Zatrucie ciążowe	Pax, Nu	Cr, Lf	Lf-u, Ant
Zaburz, czynności jajników	De, Ant, Nu	Cr, Lf, Sv, Pax	Lf-u
Cysta	De, Ant	Pax, Nu	Lf
Drożdżycza	De, Nu	Pax, Ant	Lf

ZASTOSOWANIE PREPARATÓW „VISION” W KOSMETOLOGII

OBJAWY	NIEDOBÓR WITAMIN	PREPARATY
Suchość skóry (zwiększona suchość pięty i łokci)	Witamina A, D, żelazo	Antiox (brak żelaza) Chromevital, Nutrimax
Pęknięcia na piętach	Witamina A i żelazo	Chromevital, Nutrimax
„Gęsia skórka”	Witamina A, B2, H	Antiox, Sveltform (duża zaw. wit.B2), Chromevital, Nutrimax, Pax
Pęknięcia ust i zajady	Witamina B2	Sveltform, Chromevital, Nutrimax, Pax
Łuszczenie	Witamina H i żelazo	Sveltform, Chromevital, Nutrimax, Pax
Promieniste zmarszczki nad górną wargą	Witamina B2	Sveltform, Chromevital, Nutrimax, Pax
Czerwone plamy przy podnieceniu	Wit. E	Antiox, Pax (wg zaleceń)
Czerwona twarz	Wit. B3, PP	Chromevital, Nutrimax, Pax
Obrzęk (nie związany z chorobą nerek)	Wit. B 3, Jod	Chromevital, Nutrimax, Pax
Skóra wilgotna, lepka, opuchnięta	Jod	Sveltform, Chromevital
Choroby tarczycy	Wit. C, E, żelazo, selen	Antiox+Chromevital
Wczesne starzenie się skóry	Wit. C	Antiox
Plamy pigmentowe	Wit. A. B1 B6 mowital	Antiox, Sveltform. Chromevital
Trądziki	Wit. C, D, cynk	Pax, Lifepac Antiox, Chromevital
Dermatozy	Wit. B2	Sveltform, Chromevital
Zaciemnienie górnych powiek		Nutrimax, Pax
Łzawienie (np. na wietrze)	Wit. A, D. B1. B2	Chromevital, Nutrimax
Drganie powiek (tiki)	Wit. A, D. B1. B2	
Łojotok	B6 B12 H	Sveltform, Chromevital, Nurimax, Pax
Przetłuszczanie się włosów	Wit. B12 Żelazo, magnez	Sveltform, Chromevital, Nurimax, Pax
Wczesne siwienie	Wit. A. B1 . magnez, cynk, jod	Antiox, Sveltform, Chromevital, Nutrimax, Pax
Łamliwość paznokci	Magnez	Chromevital, Nutrimax, Pax
Migotanie kropek przed oczami	Wit. A, B2, H, magnez, cynk.	Antiox, Sveltform. chromevital
Wypadanie, łamliwość włosów	jod	Nutrimax, Pax

Owoce i warzywa wczoraj i dziś.

Związki mineralne i witaminy, zawartość w miligramach na 100g produktu spożywczego

OWOCE		1985	2002	Różnica
Jabłka	Witamina C	5	2	-60%
Banany	Wapń	8	7	-12%
	Kwas foliowy	23	5	-79%
	Magnez	31	24	-23%
	Witamina B 6	330	18	-95%
Truskawki	Wapń	21	12	-43%
	Witamina C	60	8	-87%

WARZYWA		1985	2002	Różnica
Brokuły	Wapń	103	28	-73%
	Kwas foliowy	47	18	-62%
	Magnez	24	11	-55%
Fasola	Wapń	56	22	-51%
	Kwas foliowy	39	30	-23%
	Magnez	25	18	-31%
	Witamina B 6	140	32	-77%
Kartofle	Wapń	14	3	-78%
	Magnez	27	14	-48%
Marchew	Wapń	37	28	-24%
	Magnez	21	6	-75%
Szpinak	Magnez	62	15	-76%
	Witamina C	61	18	-65%

Źródło: 1985 Gelgy (Szwajcaria) 1996 oraz 2002 sanatorium Szwarcwald Oberthal

W świetle tych informacji czy sądzą Państwo, że nasza dieta w pełni zaspokoi zapotrzebowanie naszego organizmu na witaminy i minerały?

Odpowiedź na to pytanie nasuwa się sama. Dlatego już teraz musimy zadbać o witaminy, jakie dostarczamy do naszego organizmu. I nie chodzi tu tylko o samo dostarczenie witamin i minerałów, ale również o jakość i odpowiednią ilość witamin.

OsteoSanum

NOWOŚĆ! INNOWACYJNE ROZWIĄZANIE
W ZAKRESIE
PROFILAKTYKI OSTEOPOROZY

Naturalny produkt, posiada unikalną i ekskluzywną formułę. W swym składzie zawiera nie tylko niezbędny wapń i witaminę D3, ale również rewolucyjną witaminę K2, która kieruje wapń bezpośrednio do tkanki kostnej i zapobiega osadzaniu się wapnia na ściankach naczyń.

Skład:

Wapń

Witamina D3 – zapewnia optymalną przyswajalność wapnia

Witamina K2

Wyciąg z mumio – zawiera ponad 30 makro i mikroelementów, witamin i aminokwasów, które zapewniają pełną przyswajalność wapnia w organizmie i mineralizację kości

Witamina B6 – poprawia strukturę kości zębów, pozwala zatrzymać wapń w organizmie

Witamina B12 – odgrywa ważną rolę w budowie kości i zwiększa ich gęstość. Pozytywnie wpływa na rozwój mięśni, ponieważ uczestniczy w procesach wymiany białkowej.

Witamina B9 – (kwas foliowy) jest niezbędny do prawidłowej budowy włókien kolagenowych, bez których kości ulegają deformacji oraz osłabia się ich struktura przestrzenna.

Zastosowanie:

Zapobiega rozwojowi osteoporozy. Poprawia strukturę kości, zwiększa ich gęstość mineralną. Pomaga w szybszym zrastaniu się kości przy złamaniach. Zapobiega wypłukiwaniu wapnia z kości, pomocny przy deformacjach kręgosłupa i zachowaniu prawidłowej postawy. Ponadto wspomaga serce i naczynia krwionośne. Poprawia stan zębów, włosów i paznokci.

Zalecany osobom po 50 tym roku życia. Cierpiącym na zaburzenia hormonalne. Kobietom o niskiej masie ciała i drobnej budowie oraz we wczesnym okresie menopauzy oraz w trakcie jej trwania. Wskazany dla osób podejmujących duży wysiłek fizyczny i po przebytych złamaniach.

**Polecany wszystkim, którzy chcą mieć mocne kości,
idealną postawę oraz zdrowe zęby, włosy i paznokcie!**

ABY KOŚCI BYŁY MOCNE!

Notatki

*Chętnie odpowiem na wszelkie pytania.
Skontaktuj się ze mną!*

Imię i nazwisko _____

Kod konsultanta _____

Telefon _____

E-mail _____